
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 12 de setembre de 2023, de la Direc-
ció General de Personal Docent, per la qual es nomena 
personal funcionari en pràctiques les persones aspirants 
seleccionades en el marc del procediment selectiu als 
cossos docents convocat per Ordre 72/2022, de 26 de 
desembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport. 
[2023/9490]

RESOLUCIÓN de 12 de septiembre de 2023, de la Direc-
ción General de Personal Docente, por la que se nombra 
personal funcionario en prácticas a las personas aspiran-
tes seleccionadas en el marco del procedimiento selectivo 
a los cuerpos docentes convocado por Orden 72/2022, de 
26 de diciembre, de la Conselleria de Educación, Cultura 
y Deporte. [2023/9490]

Por Orden 72/2022, de 26 de diciembre, de la Conselleria de Educa-
ción, Cultura y Deporte, se convocó procedimiento selectivo de ingreso 
en los cuerpos de profesores de Enseñanza Secundaria, profesores espe-
cialistas en sectores singulares de Formación Profesional, profesores de 
escuelas oficiales de idiomas, catedráticos de Música y Artes Escénicas, 
profesores de Música y Artes Escénicas y profesores de Artes Plásticas 
y Diseño, (DOGV 9500) y, una vez hechas públicas las listas de las 
personas aspirantes que han superado el concurso oposición, de confor-
midad con la base 11 de la citada convocatoria, resuelvo:

Primero
Nombrar personal funcionario en prácticas de los cuerpos de pro-

fesores de Enseñanza Secundaria, profesores especialistas en sectores 
singulares de Formación Profesional, profesores de escuelas oficiales de 
idiomas, catedráticos de Música y Artes Escénicas, profesores de Músi-
ca y Artes Escénicas y profesores de Artes Plásticas y Diseño, durante 
el curso escolar 2023-2024 a las personas aspirantes que figuran en el 
anexo I a la presente resolución.

Dicho nombramiento producirá efectos económicos y administra-
tivos desde el 1 de septiembre de 2023 o, en su caso, desde la fecha 
de toma de posesión correspondiente, siendo desde esa fecha el régi-
men jurídico aplicable el establecido en la legislación vigente para los 
funcionarios en prácticas, que se mantendrá hasta la finalización del 
periodo de prácticas.

Aquellas personas seleccionadas que no se hubieran incorporado a 
los destinos adjudicados se entenderá que han renunciado al procedi-
miento selectivo, salvo las personas aspirantes a las que se haya con-
cedido un aplazamiento para la incorporación a la realización de las 
prácticas.

Segundo
Los nombramientos efectuados en virtud de esta resolución quedan 

condicionados al cumplimiento de los requisitos que se establecen en 
la base 2 de la Orden 72/2022, de 26 de diciembre. A estos efectos, 
una vez comprobada la documentación justificativa de los requisitos 
de participación de las personas aspirantes seleccionadas, conforme 
a lo dispuesto en la base 10 de la orden referida, quedarán anuladas 
las actuaciones de quienes no hayan acreditado reunir alguno de los 
requisitos exigidos, quedando por tanto sin efectos este nombramiento.

Tercero
De conformidad con lo que dispone el artículo 24 del Decreto 

3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana (DOGV 7964), durante el periodo de 
prácticas las personas aspirantes tendrán la consideración de personal 
funcionario en prácticas, percibiendo las retribuciones que establezca 
la normativa vigente.

Cuarto
De conformidad con la base 12.4 de la orden de la convocatoria, 

procede estimar la solicitud presentada y declarar en situación de apla-
zamiento, para la realización de la fase de prácticas en el próximo curso 
2024-2025, a las personas aspirantes relacionadas en el anexo II de la 
presente resolución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante 
la Dirección General de Personal Docente de la Conselleria de Educa-
ción, Universidades y Empleo, en el plazo de un mes contado desde el 

Per Ordre 72/2022, de 26 de desembre, de la Conselleria d’Educa-
ció, Cultura i Esport, es va convocar procediment selectiu d’ingrés dels 
cossos de professors d’Ensenyament Secundari, professors especialistes 
en Sectors Singulars de Formació Professional, professors d’Escoles 
Oficials d’Idiomes, catedràtics de Música i Arts Escèniques, professors 
de Música i Arts Escèniques i professors  d’Arts Plàstiques i Disseny 
(DOGV 9500) i, una vegada fetes públiques les llistes de les persones 
aspirants que han superat el concurs oposició, de conformitat amb la 
base 11 de la citada convocatòria, resolc:

Primer
Nomenar personal funcionari en pràctiques dels cossos de profes-

sors d’Ensenyament Secundari, professors especialistes en Sectors Sin-
gulars de Formació Professional, professors d’Escoles Oficials d’Idio-
mes, catedràtics de Música i Arts Escèniques, professors de Música i 
Arts Escèniques i professors d’Arts Plàstiques i Disseny, durant el curs 
escolar 2023-2024, les persones aspirants que figuren en l’annex I a la 
present resolució.

Aquest nomenament produirà efectes econòmics i administratius 
des de l’1 de setembre de 2023 o, si és el cas, des de la data de presa de 
possessió corresponent, i és des d’aquesta data el règim jurídic aplicable 
el que s’estableix en la legislació vigent per als funcionaris en pràcti-
ques, que es mantindrà fins a la finalització del període de pràctiques.

Aquelles persones seleccionades que no s’hagueren incorporat a les 
destinacions adjudicades s’entendrà que han renunciat al procediment 
selectiu, excepte les persones aspirants a les quals s’haja concedit un 
ajornament per a la incorporació a la realització de les pràctiques.

Segon
Els nomenaments efectuats en virtut d’aquesta resolució queden 

condicionats al compliment dels requisits que s’estableixen en la base 
2 de l’Ordre 72/2022, de 26 de desembre. A aquest efecte, una vegada 
comprovada la documentació justificativa dels requisits de participació 
de les persones aspirants seleccionades, conforme amb el que es disposa 
en la base 10 de l’ordre indicada, quedaran anul·lades les actuacions 
dels qui no hagen acreditat reunir algun dels requisits exigits, i quedarà 
per tant sense efectes aquest nomenament.

Tercer
De conformitat amb el que disposa l’article 24 del Decret 3/2017, 

de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, 
provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública 
valenciana (DOGV 7964), durant el període de pràctiques, les persones 
aspirants tindran la consideració de personal funcionari en pràctiques, i 
percebran les retribucions que establisca la normativa vigent.

Quart
De conformitat amb la base 12.4 de l’ordre de la convocatòria, és 

procedent estimar la sol·licitud presentada i declarar en situació d’ajor-
nament, per a la realització de la fase de pràctiques en el pròxim curs 
2024-2025, les persones aspirants relacionades en l’annex II de la pre-
sent resolució.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant la 
Direcció General de Personal Docent de la Conselleria d’Educació, Uni-
versitats i Ocupació, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 



día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto en 
los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o bien interponer directamente recurso contencioso administrativo ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación, 
de acuerdo con los artículos 10, 14 y 46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio 
de cualquier otro que se estimare conveniente.

València, 12 de septiembre de 2023.– La directora general de Per-
sonal Docente: Sonia Amelia Sancho De Vicente.

la publicació, de conformitat amb el que es preveu en els articles 114, 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administra-
tiu comú de les administracions públiques, o bé interposar directament 
recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats a par-
tir de l’endemà de la publicació, d’acord amb els articles 10, 14 i 46 la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa, sense perjuí de qualsevol altre que s’estime convenient.

València, 12 de setembre de 2023.– La directora general de Personal 
Docent: Sonia Amelia Sancho de Vicente.



ANEXO IANNEX I /

PROF NAL /
PROFE

PROFESSORS ESPECIALISTES EN SECTORS SINGULARS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL / 
PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONALIONAL

DNI Nom

CUINA I PASTISSERIA
COCINA Y PASTELERÍA

***8428** ARSIS LUNA, JAVIER
***7775** GIL VIDAL, FERRAN
***1021** HERNANDEZ MUÑOZ, CARLOS
***7569** LORENTE VERDU, MARIA ISABEL
***2336** MORERA SANCHIS, ISABEL
***8724** SANCHIS SANFELIX, MARIA ANGELES

DNI Nom

ESTÈTICA
ESTÉTICA

***3859** AMOROS LAGUIA, REBECA
***5866** AROCAS SELVI, ESTHER
***3070** ASENSI BARBERA, LINA
***9450** BORDERIA MORANT, BERTA
***2834** CARPI ALONSO, CARMEN ISABEL
***2129** GARCIA GONZALVEZ, ALEXANDRA
***2374** GARCIA LLOPIS, ROCIO
***6479** LAHUERTA RICO, MARIA ISABEL
***3405** MALONDA LLOPIS, CRISTINA
***4422** MARTINEZ SANCHEZ, BEATRIZ
***0426** MIÑANA FABRA, ANDREA
***0599** PAUL RISQUE, MARIA JOSE
***6473** PEREZ PALAO, MARIA DE LOS REYES
***6497** SAMPER SANTACRUZ, MARIA JOSE
***8584** SANTAMARIA CARBONELL, CARLA

DNI Nom

MANTENIMENT DE VEHICLES
MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

***4282** ESCLAPEZ BOIX, VICENTE
***4998** FERNANDEZ AVELLANEDA, ANTONIO JOSE
***5603** FRIGOLA MARTINEZ, MARCOS
***7684** GRACIA RIBES, MARIA TERESA
***0201** MARTINEZ PERALES, ANDRES
***0022** NIETO ROMERO, DAVID
***9608** NOVA VALIENTE, JUAN BAUTISTA
***6293** OSMA CONDE, ANTONIO
***9792** SAMPER AGUILAR, ANGEL

DNI Nom

MECANITZAT I MANTENIMENT DE MÀQUINES
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

***2508** ARNAU MARTI, VICENT



ANEXO IANNEX I /

PROF NAL /
PROFE

PROFESSORS ESPECIALISTES EN SECTORS SINGULARS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL /
PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONALIONAL

DNI Nom

MECANITZAT I MANTENIMENT DE MÀQUINES
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

***4087** BLASCO GIMENEZ, ISRAEL
***7897** BLASCO-IBAÑEZ BAIXAULI, ROCIO
***7772** BORQUE HERRANZ, PABLO
***3935** CASTILLO CASTILLO, PEDRO
***4819** FERRI SOLER, RAUL
***8431** GALINDO NAVARRO, OSCAR
***8152** GARCIA MARQUEZ, JUAN-LORENZO
***1739** MARTI CERVERA, VICENTE
***5242** MARTINEZ HERNANDEZ, ENRIQUE
***3817** MONZO MOMPARLER, FERNANDO JOSE
***6402** TAMARIT NACHER, VICENTE
***8356** TORRES ROCA, IRENE
***0995** VALENZUELA ALCALA, ANTONIO
***8680** VIZUETE RAMOS, JAVIER

DNI Nom

PATRONATGE I CONFECCIÓ
PATRONAJE Y CONFECCIÓN

***8686** MARTINEZ LOPEZ, MARIANA
***0135** MURILLO BOLAÑOS, JORGE
***1981** PLA MARTINEZ, MARIA ELENA
***4302** VILA MATEU, ROSA

DNI Nom

PERRUQUERIA
PELUQUERÍA

***5211** CHECA LORENTE, ENCARNACION
***3607** GARCIA ALACID, MARIA JOSEFA
***4220** GARCIA PEREZ, ENCARNACION
***1814** MOSCARDO NACHER, NIEVES
***6455** SALIDO ARROYO, BEATRIZ

DNI Nom

PRODUCCIÓ D'ARTS GRÀFIQUES
PRODUCCIÓN DE ARTES GRÁFICAS

***7567** AGUILERA VEGA, AUDREY
***0510** GARCIA ROA, JOSE MIGUEL
***6806** HERNANDEZ MAESTRE, MARIA VICTORIA
***9366** SANCHEZ GARCIA, JOAQUIN

DNI Nom

SERVEIS DE RESTAURACIÓ
SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

***9006** BUCH QUERO, DAVID
***6175** CEBRIA BARBER, FERNANDO



ANEXO IANNEX I /

PROF NAL /
PROFE

PROFESSORS ESPECIALISTES EN SECTORS SINGULARS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL 
PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONALIONAL

DNI Nom

SERVEIS DE RESTAURACIÓ
SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

***6424** CERRAJERIA CARRERES, BEATRIZ
***9981** MENCHON PEREA, REBECA
***2498** MIRA CERDA, SOLEDAD
***9706** REBOLL BURGUETE, MARIA
***8026** RODRIGUEZ MORALES, DAVID ALEJANDRO
***2216** SANCHEZ SEPULCRE, MARIA LUZ



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

INSTAL·LACIONS ELECTROTÈCNIQUES
INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

***0602** ABELLAN HERNANDEZ, FRANCISCO
***5505** ARACIL ESPINOSA, JOSE ANTONIO
***4605** CARRASCO PALENCIA, JOSE MARIA
***5444** FERRI GINER, TOMAS
***6533** HURTADO ABAD, MARIA
***4613** LORENTE CHICOTE, AMPARO
***7978** MARTINEZ GAYON, MIGUEL ANGEL
***1798** PEIRO TURPIN, SANTIAGO
***4554** REDONDO NIETO, VICTOR
***0079** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN

DNI Nom

LABORATORI
LABORATORIO

***6259** BAIGET ORTS, MARIA AMPARO
***5858** BERNABEU JUAREZ, BEATRIZ
***9455** CHULVI PEDRO, CARMEN
***3704** DIAZ SAN PEDRO, RAMON
***2465** GIMENO PEREZ, MARIA JOSE
***5179** IÑIGUEZ MARTINEZ, MICAELA
***9340** MARTINEZ SARTI, LAURA

DNI Nom

OP. I EQU. D ELABORACIÓ DE PRODUCTES ALIMENTARIS
OP. Y EQU.DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS

***6031** ALEZA ROS, TOMAS
***0666** ELVIRA CAÑIZARES, ANGEL JAVIER
***7023** LOPEZ GARCIA, LAURA
***5061** RONCERO FERRER, CLAUDIA
***6221** VELIZ COLOMA, ANA BELEN

DNI Nom

OPERACIONS I EQUIPS DE PRODUCCIÓ AGRÀRIA
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

***9234** BORDERA CALATAYUD, JULIAN
***1633** CALABUIG I PENADES, GUSTAU
***4801** FRANCISCO GRIÑO, SIMON
***6465** GUTIERREZ GIL, SARA
***2390** LLORCA FINESTRAT, MARTA
***0272** MOHEDANO SUANES, MARIA TERESA
***6838** MONCHOLI ROMEU, VICENT
***2814** OLIVARES SERRANO, JOSE
***8422** PONS RUIZ, AFRICA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

OPERACIONS I EQUIPS DE PRODUCCIÓ AGRÀRIA
OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

***5337** TUDELA MARTINEZ, JULIA MARIA
***0659** URBAN ESPINOSA, JOSEFA

DNI Nom

PROCED. DIAG. CLÍNIC I ORTOPROTÈSIC
PROCED. DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

***4309** ALVAREZ SANCHEZ, NOELIA
***1434** CLIMENT GARRIDO, MARIA CONSUELO
***0906** GARZON MIGUEL, ANA
***5514** GUTIERREZ QUILES, RICARDO JESUS
***6283** LLORENTE GUILLEMOT, ALMUDENA
***0662** MEDALL ROCA, NATALIA
***5994** MOLINA UDAETA, ELENA
***9042** MORA VICENT, ALEJANDRA
***2993** MORENO FERNANDEZ, MARIA JOSE
***7031** RIVERA BALLESTEROS, SERGIO
***9880** SANCHIS VIDAL, MARIA
***1049** TERUEL LOPEZ, MARI CARMEN
***0920** VILA LLINARES, CELIA
***3871** VILLODRE TUDELA, CARMEN MERCEDES

DNI Nom

PROCEDIMENTS SANITARIS I ASSISTENCIALS
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

***9830** ANDRES COSTA, MARIA JESUS
***0126** BESER CATALAN, EVA
***7196** CALLEJA BAUTISTA, ESTHER
***4745** CHAMORRO MOLINA, ALICIA
***1799** DE LAMO LAVIN, MARIA TERESA
***1874** FERRANDO VIDAL, MARIA TERESA
***1969** GARCIA FERRER, MARIA GEMMA
***4312** GRIÑO GARCIA PARDO, CARIDAD
***1442** IZQUIERDO DURBA, JOSE JAVIER
***0698** LAVARA DIAZ, ESTHER
***2757** LOPEZ DE MIGUEL, ANDREA
***0991** LOPEZ HIDALGO, ROSA
***1948** MARTINEZ JIMENEZ, EDUARDO JAVIER
***7421** MIRA SERRANO, MONICA
***8992** MIRA VICENT, PATRICIA
***6096** ROMERO ESCRIG, MARIA CARMEN
***2356** RUBIO BETETA, ESTHER
***2635** SALVADOR GIL, VANESA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

PROCEDIMENTS SANITARIS I ASSISTENCIALS
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

***7682** SANMARTIN MAYOR, PILAR
***3866** SARRION NAVARRO, BEATRIZ
***6265** VERA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
***6175** VIDAL GARCIA, MARIA DEL MAR

DNI Nom

PROCESSOS COMERCIALS
PROCESOS COMERCIALES

***7694** ALHAMBRA MARTINEZ, AMANDA
***9808** ALMIÑANA LLORENS, NURIA
***2654** BAIDAL CARDONA, ANA MARIA
***7549** CHUST PILES, NURIA
***3791** CORTES SUCH, MARIA ISABEL
***4222** DARSA ADELL, CRISTINA
***8371** DUART AGUADO, BEATRIZ
***2737** EJARQUE RODRIGUEZ, AROA
***4728** ESCRIBANO CHAFER, LUCIA
***3659** FERNANDEZ PUGA, MARTA
***2427** GALLEGO MARTINEZ, ANA
***3883** GRIJALVA GARZON, JUAN FRANCISCO
***3148** HAYA SANTOS, MARIA DOLORES
***1315** IBAÑEZ ROSELLÓ, JOSÉ
***3293** MADRID MIRA, MIRIAM
***1549** MARTINEZ BOYER, LAURA
***5399** MONZO MORA, YOLANDA
***2350** MORENO LORENTE, FRANCISCO DE ASIS
***8512** NAVARRO MOTA, JAVIER
***8176** ORON SORIANO, ANTONIA
***7115** ORTEGA PRADILLAS, ELENA
***2743** PESET MONFORT, ABEL
***1281** PUIG GINER, DAVID
***5405** REDONDO RODRIGUEZ, MIRIAM
***9177** TALAVERA AVELINO, CARMEN
***8502** VALLS MATEU, CARMEN

DNI Nom

PROCESSOS DE GESTIÓ ADMINISTRATIVA
PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

***8707** AMAT ALBUIXECH, ANGELA
***9762** BARCELO TUR, MARIA DEL CARMEN
***0534** BELDA TORRES, MARIA LUISA
***7573** BRAVO MORILLAS, JUAN FRANCISCO



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

PROCESSOS DE GESTIÓ ADMINISTRATIVA
PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

***2321** BURGUETE GARCIA, INMACULADA
***8343** CHULVI LLEDO, MARIA DEL CARMEN
***6223** ESPINOSA BAYARRI, MIQUEL
***8512** FAYOS ZALDIVAR, SANDRA
***5208** GARCIA CORET, MARIA FRANCISCA
***1249** GONZALEZ ANDREU, MARIA DEL MAR
***2228** LOPEZ YAGUE, MARIA ESTHER
***7269** LOSA GINER, MARIA LUISA
***5511** LOZANO ROCHER, ANA MARIA
***7615** MARI CLERIGUES, MARIA DEL CARMEN
***6000** MORERA SAVALL, SONIA
***9725** NAVARRO GARCIA, CHRISTIAN
***8579** PALACI DONAT, DAVID
***6432** PEREZ SANTONJA, MARIA SILVIA
***5131** RIOS MINGARRO, MARIA TERESA
***8019** ROIG LINARES, SILVIA
***9907** SANCHEZ ESPIN, RAMON JOSE
***2552** SILES AGUERA, PILAR
***9216** VIDAL CODINA, URSULA
***4449** VIDAL ESCRIHUELA, JUAN

DNI Nom

SERVEIS A LA COMUNITAT
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

***5695** ALOS GIL, JOSEFA MARIA
***6737** CAÑAS ALOS, MARIA LOURDES
***8142** CHACON RAMOS, SANDRA
***2562** CUTANDA SANCHEZ, JESUS
***1465** GARCIA MARTOS, PATRICIA
***8584** GARCIA SEMPERE, LAURA
***8825** GUERRERO CATALA, MARIA AMPARO
***8462** HUERTA BENAVENT, MARIA AIDA
***5740** LOPEZ TELLO MONTERO, LUCIA
***8767** MARIN ARGENTE, MIQUEL
***6459** MAYANS MARTINEZ, JULIA
***8454** MENDOZA FIGUERES, ALVARO
***9046** NIETO JUAN, BEATRIZ
***2901** PERELLO MOLINA, RAQUEL
***0489** RAMOS MEDINA, ELIZABETH
***1275** ROSELLO IVARS, ANDREA
***0715** SISCAR BONDIA, GEMMA TERESA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

SERVEIS A LA COMUNITAT
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

***6903** TORTOSA CASADO, NOELIA
***7411** VILA SAPIÑA, MARIA CRISTINA

DNI Nom

SISTEMES I APLICACIONS INFORMÀTIQUES
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

***0051** AMOROS TORRES, PEDRO
***4397** ARNAU BAÑULS, BORJA
***9500** BALAGUER SEGUI, CRISTINA
***1894** COLL GARCIA, JUAN ANDRES
***8051** CONEJERO ALBEROLA, PAU
***2786** FANDOS RENAU, ALEJANDRO
***4028** FONTANET GONZALEZ, MARIA BEGOÑA
***6682** FORTICH GINER, LUIS JOSE
***2539** GARCIA FERRE, MARIA DOLORES
***2647** GIRBES ESTEVE, JUAN JOSE
****0377* GONZALEZ , MIGUEL HERNAN
***6276** HERNANDEZ ILLAN, FRANCISCO JAVIER
***3251** LOPEZ BERENGUER, ALEXANDRE
***2930** LORENTE BERMEJO, MARTIN VICENTE
***0499** MARTOS GAZQUEZ, IVAN
***6491** MAS ROCAMORA, MOISES
***2703** MINGOT PÉREZ, TOMAS
***4995** MOLIO LATORRE, JORGE
***1065** MORANT IBAÑEZ, GEMMA INES
***7998** MUÑOZ GARCIA, MONSERRAT
***9824** ORTOLA LORENTE, JORDI
***3540** PALACIO CUQUERELLA, BEATRIZ
***0925** PATIÑO SANCHEZ, JUAN ALFONSO
***6185** POLIT RAMON, JAVIER
***1985** RIOS GANDIA, FRANCISCO JAVIER
***5972** RIZO IGLESIAS, PABLO
***3843** RUBIO ESCRIVA, MIREIA
***3349** SALES PUIG, MARIA
***2562** SALOM CHICO, MARC
***5537** SAN MARTIN BAEZA, CRISTINA
***4097** UBEDA PADILLA, LUIS
***4101** VERCHER SANSALONI, JUAN EMILIO
***6092** ZARAGOZA MARTINEZ, NURIA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

TÈCNIQUES I PROCEDIMENTS D'IMATGE I SO
TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

***2401** LOPEZ CARREÑO, CARMEN
***8849** MERINO NAVARRO, HECTOR
***2796** OLMOS ORDUÑA, MARIA ELENA

DNI Nom

EQUIPS ELECTRÒNICS
EQUIPOS ELECTRÓNICOS

***1444** AGUILAR LIEVANA, DANIEL
***9939** ALEMANY PONSODA, VICENT
***0261** ALGARRA DEL VAS, ANA ISABEL
***5384** BAIXAULI SORIA, FRANCISCO JAVIER
***2894** CALATAYUD MASET, ANTONIO MIGUEL
***9768** CALZADO LASO, JOSE ANTONIO
***1175** DEL RIO MATEO, MARIA JESUS
***8293** DOMINGO GALINDO, CAROLINA
***3398** ENGUIX ELENA, JOSE
***9633** FORT RUIZ, JOSE
***3907** GARCIA MENDEZ, LUCIA
***7441** JIMENEZ DURAN, INMACULADA
***2681** JUAN PEREZ, EVA
***3696** LOPEZ IÑESTA, ANDRES
***9703** LOZANO SANZ, CARLOS
***2903** MONLEON REBOLLAR, JOSE VICENTE
***7983** MORENO RODRIGUEZ, RICARDO
***2796** MUÑIZ QUESADA, DAVID
***8049** NADERPOUR PEÑALVER, PABLO
***3967** PASTOR CERVERA, HECTOR
***1505** PEREZ REAL, ALFREDO
***0231** SAINZ-PARDO MARTI, SARA
***0680** SERRANO DIAZ, FRANCISCO JAVIER

DNI Nom

FILOSOFIA
FILOSOFÍA

***4731** ALONSO COLOMER, BLAI
***6493** ANDRES AGUADO, CARLOS
***6442** ANGUIX SAIZ, BEATRIZ
***6390** AYET CARDA, ENRIC
***2517** BLASCO VEGA, MARIA
***4324** BOJ FERRANDEZ, JOSE LUIS
***9848** CABRERA MIQUEL, MARTA
***9880** DEL AMO SAEZ, CAROLINA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

FILOSOFIA
FILOSOFÍA

***8987** ESPARZA ROZALEN, PAULA
***7275** GARCIA ESTEBAN, SOFIA
***4696** HUERTAS MULLOR, RAFAEL
***6070** JUAN FABRA, SANTIAGO
***9729** LOPEZ GARCIA, INMACULADA
***6511** NARROS HERNANDEZ, MARIA
***0110** PEREZ MARTINEZ, FAUSTO ALBERTO
***2167** PETIT AGUILELLA, HECTOR PASCUAL
***5370** PONS ALIAGA, AGUSTIN
***5110** PUIG SIRERA, ANNA
***1372** RAMOS GIL, ISAÍAS
***5094** RICO MARTINEZ, LAURA
***2975** ROIG BATALLER, NOEMI
***0622** RUIXO LLACER, BENJAMIN
****0220* TESTA , IRENE
***9929** TOMAS GONZALEZ, CARLOS
***8070** TORRES NAVARRO, ALFONSO
***9310** ZARAGOZA ROBLES, LIDIA

DNI Nom

LLATÍ
LATÍN

***5640** ADRIA CERVERA, NEUS
***4001** AMOROS SANCHIZ, AITOR
***1629** CERVERA DIAZ, LUCIA
***9524** FERRI PEREZ, ANDREA
***2776** LASHERAS BESES, GEMMA
***7122** MADRID ANDRADA, ANA
***5855** MONREAL RICHART, ANGEL
***7374** MORA BROTONS, LAURA
***4929** PUCHOL COMPANY, ALEXANDRA
***0078** SAEZ GARCIA, SOFIA
***7413** SEMPERE VILLENA, MARIA JOSEFA
***5690** VALENCIA SAPENA, MARIA PILAR

DNI Nom

LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

***0887** ALBERT BORRELL, PABLO
***0151** ALVAREZ LOPEZ, NURIA
***7431** ASENSI FERNANDEZ, MARGARITA
***6413** BAIXAULI MUÑOZ, ROSA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

***0361** BALLESTER CUÑAT, LAURA
***0564** BELENGUER BURGUET, MARIA
***7734** BENLLOCH MONZO, CONCEPCION DE LOS REYES
***2740** BERTOMEU PEREZ, REBECA
***3445** BOILS BELTRAN, MARIA DE LAS NIEVES
***5593** BOU PONS, EVA
***7809** CALPE BLASCO, ANDRES
***9624** CANO MAS, CRISTINA
***6772** CARBONELL FERRER, ESTEFANIA
***7749** CARCELEN ROQUETA, JOSE
***6251** CARRERAS RABASCO, ADRIAN
***8331** CEBRIAN CALVO, JAVIER EDUARDO
***2631** CORTES HERRERA, IVAN
***0453** CORTINA FERNANDEZ, OSCAR SEBASTIAN
***4729** DOMENE MARTINEZ, CELIA
***9628** ESCANDELL MIRO, MARIA NOELIA
***4540** ESCOLANO FURIO, MARTA
***2683** ESPI BERNABEU, ANA BELEN
***7738** ESTEBAN LATORRE, NURIA MARIA
***0026** FOLCH TOMAS, LORENA
***8771** FUSTER GONZALEZ, CLARA
***3841** GALLARDO FERNANDEZ, BLANCA
***9375** GARCIA LUCAS, VICTORIA
***5528** GARCIA SANCHIS, MONICA
***2161** GAZQUEZ VAZQUEZ, ANA
***1025** GENOVES ROCA, ANA
***5761** GIL SEGOVIA, CARMINA
***0304** GISBERT MULLOR, ANA
***5873** GOMEZ CORRALIZA, EVA MARIA
***4477** GONZALEZ DEL MAZO, ANA LAURA
***0169** HERNANDEZ VILLARROYA, PABLO
***9585** IZQUIERDO GÜEMEZ, ESTHER
***8643** JIMENEZ PONS, JENNIFER
***6782** LALINDE GONZALEZ, LORENA
***5974** LEAL FUNES, JUAN MANUEL
***1870** LEGIDOS MENARGUEZ, CARMEN
***9652** LLACER VIEL, TERESA
***7175** LOPEZ CAMARILLAS, JOSE ALBERTO
***0209** LÓPEZ PALOMO, DAVID
***5703** MADRID PALOMARES, RAQUEL



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

***4385** MALLEN CARRASCO, LORENA
***3568** MANJON CASTILLO, NEREA
***5822** MAÑEZ MASIA, PAULA
***5800** MARCH BIGORRA, NURIA MORGANA
***3963** MARTI AZARA, JORGE
***9923** MARTIN VEGA, NOELIA MARIA
***3800** MARTINEZ ALBERO, MARIA DEL PILAR
***4843** MARTINEZ SIRVENT, ALEJANDRA
***8637** MARTINEZ URBANO, PATRICIO
***3409** MAS FAR, AINOA
***2358** MENA DIAZ, CAROLINA
***3201** MIÑANA MORELL, SONIA
***3046** MORENO POVEDA, BLANCA
***1077** MORENO VALERO, MAR
***4354** MUÑOZ FERRER, MARIA PILAR
***2121** NAVARRO LOPEZ, MARIA DEL MAR
***0121** NAVARRO MARTINEZ, ANA MARIA
***6279** NAVARRO PERIS, ANDREA
***1440** NUÑEZ MALONDA, MYRIAM
***4502** PASCUAL MOLINA, ANA
***6776** PAYA PERAILE, ANA ISABEL
***8723** PERALES CEBALLOS, AINOA
***0619** PEREZ BARROSO, RAQUEL
***6279** PLEGUEZUELOS PEREZ, MARIA
***4225** PREDA PREDA, CRISTIANA
***5173** PUERTA ZURIAGA, ESTHER
***0055** QUINTERO MARTINEZ, CRISTINA
***0185** RABASA MORENO, EVA MARIA
***6406** RIBES ALEGRIA, MARIA TERESA
***2091** RICO ARTIAGA, CRISTINA
***7021** RODA MAYORDOMO, PAULA
***9647** RODENAS LOPERA, NEREIDA
***4422** ROMAN CONTRERA, MARIANA SOLEDAD
***2188** ROMERO RUIZ, VERONICA
***3643** RUIZ CHARCOS, MANUEL
***1543** SANAHUJA BARTOLL, GLORIA
***3068** SANCHEZ CABEZUELO, ANDREA
***1378** SANCHEZ SANCHEZ, MARIAJOSE
***0863** SEGUI CLEMENTE, SONIA
***9087** SERRANO GARCIA, MARIA ARANTZAZU



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

***8641** SEVILLA PALOP, IRENE
***5452** SILVESTRE COSTA, ANDREA
***2892** SOLER SEGARRA, MIRIAM
***7065** TORREGROSA PALOP, LUCIA
***4002** VALERO VALERO, LIDIA DE LOS ANGELES
***4077** VEGARA MEIRELLES, POL-ANDRES
***7900** VERDU BELTRAN, PABLO
***4959** VICEDO MAIQUEZ, CRISTIAN
***4432** VIECO LOPEZ, AINOA
***9146** YEBRA GARCIA, ALVARO

DNI Nom

GEOGRAFIA I HISTÒRIA
GEOGRAFÍA E HISTORIA

***5387** ALMAGRO VICEA, JOSE JAVIER
***7863** APARICIO NAVARRO, FERNANDO
***0669** APARISI ROMERO, MARIA CONSUELO
***9648** ARANDA ESPI, NEUS
***6401** AROCA MARTINEZ, VICTOR
***5308** AURA GOMEZ, ANTONI DE PADUA
***9757** BADAL QUEROL, ESTEBAN
***3311** BALLESTER MUÑOZ, ANGELA
***2640** BALLESTER PUIGCERVER, FRANCESCA
***8512** BELDA CASTILLO, ASUNCION
***7740** BELMONTE HERNANDEZ, IÑAKI
***4658** BENAVENT BELLA, MARIA
***0238** BERNAT MATEU, CARME
***8927** BOLUDA ALBIÑANA, INMACULADA
***0366** BOSO DOMENECH, ESTEL
***6845** BROCAL CASTELLO, PAULA
***9535** BURGUETE HERRERO, SANTIAGO
***5643** CABALLERO MIÑANA, RUBEN
***8697** CABEDO APARISI, ANA
***1718** CANOS DE FUENTES, DIEGO
***8147** CANTALEJO GARCIA, MIRIAM
***3147** CARRETON DIAZ MINGUEZ, ADRIAN
***8693** CASTELLO COSTA, LLUIS
***7684** CISCAR CASAÑ, ISAAC
***3968** COMPANY PARRAGA, ESTHER
***6808** CORT CLIMENT, CRISTINA MARIA
***9592** CREMADES NAVARRO, ANNA MARIA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

GEOGRAFIA I HISTÒRIA
GEOGRAFÍA E HISTORIA

***7223** DEL OLMO PEREZ, MILAGROS TERESA
***4945** DOMÍNGUEZ TÓRTOLA, ANGEL
***8923** ESCUDERO VILLENA, ALBA
***6216** ESTERAS RIBERA, MARIA
***5623** ESTRUCH CAMARENA, JOSEP ENRIC
***5317** FAUS HERNANDEZ, FERNANDO
***6702** FELIPE GOMARIZ, LAURA
***7607** FERNANDEZ GUTIERREZ, IVAN
***9633** FERRANDIZ ARMERO, ISABEL
***9169** FERRER CASERO, LAURA
***1567** FORNES MUT, JOSEP
***7678** FORTES MARCO, IRENE
***3558** GALIANA CANO, VICENT
***5528** GARCIA NEBOT, SERGIO
***9722** GARCIA RAYO GARCIA, CARMEN
***4832** GARCIA TORMO, YESICA
***1550** GARCIA VILLARRUBIA, GONZALO MANUEL
***9696** GASCON ALTABAS, ARTURO
***6310** GOMEZ IBAÑEZ, ALBERTO
***6437** GONZALEZ GRAU, CARMEN
***3698** GREGORI ROBLEDILLO, JOSE
***9462** GUARDIOLA FIGOLS, RAUL
***1540** GUILLAMO ORTUÑO, ANA
***2807** HENARES PEREZ, JOSEP
***0472** HERNANDEZ TARRAZO, MAGDALENA MAR
***0362** HERRERA LOPEZ, ADRIAN
***8816** HONRUBIA MOSTAZO, MIRIAM
***4602** IVANCO DELGADO, AIDA CRISTINA
***7257** LAJARA MARTINEZ, JOSE
***9462** LILLO ALBADALEJO, MARIA DOLORES
***7157** LLOPIS NAVARRO, BEGOÑA
***3721** LLORCA JUAN, JOSE DAVID
***9114** LOPEZ FERNANDEZ, ALMUDENA
***6892** LOPEZ PEREZ, ANA MARIA
***5419** MAHIQUES ALTABERT, ANDREU
***3366** MARIN RUIZ, MARIA JOSE
***1304** MARTIN LLOPIS, MARTA CARMEN
***6251** MARTINEZ COSTA, PABLO
***9542** MARTINEZ MARTINEZ, SONIA
***6291** MARTINEZ MOYA, SANDRA MARIA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

GEOGRAFIA I HISTÒRIA
GEOGRAFÍA E HISTORIA

***9213** MARZAL MORENTE, VIRGINIA
***3814** MENGUAL MANZANARES, CARLOS
***4300** MIRALLES MIRALLES, SARA
***9815** MOLTÓ BARRANCO, ANIBAL
***8148** MORA VICENTE, CRISTIAN
***9450** MORENO ALONSO, FERNANDO
***2105** MORENO TOVAR, ELISA
***8769** NATIVIDAD HERNANDIS, ALFONSO JOSE
***5852** NAVARRO MORENO, CAMILO JOSE
***3637** NAVARRO PALOMINO, ROSA MARIA
***2878** OLTRA BARBA, MIGUEL
***7922** ORTELLS MOLES, CRISTINA
***8976** ORTIZ CUÑAT, ANTONIO LUIS
***6320** ORTS POMARES, AIDA DEL CARMEN
***1987** PENALVA CERDA, MIGUEL
***3720** PEREZ DURA, DAVID
***4885** PEREZ JUAN, LORENA
***5428** PEREZ MARIN, JOSE MIGUEL
***0436** PEREZ RIERA, MARIA
***2988** PESET VARGAS, ERNEST
***8905** PIQUERES NOGUERA, MARIA NEREA
***5003** POLO JULIAN, GALADRIEL
***6535** PRIETO CORTIJO, FRANCISCO JOSE
***7440** PRIMO LEAL, PILAR
***0623** RAMOS ESTELLES, IGNACIO
***5895** ROCHINA GARZON, PILAR
***3077** ROIG TERCERO, MARTA
***8069** RUBIO BERNABEU, JOSE ANTONIO
***9081** RUIZ ANDRES, JOSE
***2077** RUIZ PASTOR, ANTONIO JAVIER
***8780** RUIZ TRONCHONI, MARTA
***5071** SAEZ VAYA, ENRIQUE
***4072** SALVADOR MOLINA, AMPARO
***2251** SAN JOSE JIMENEZ, ARTURO
***9672** SANCHEZ GONZALEZ, BRUNO
***9195** SANCHEZ LOPEZ, JOSE
***7103** SANCHIS CEBRIAN, MARIA JOSE
***9517** SANTAMARIA GOMEZ, MARIA ESTER
***9930** SEGARRA SANCHO, CLARA
***7954** SELLÉS RODRÍGUEZ, ANTONIO



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

GEOGRAFIA I HISTÒRIA
GEOGRAFÍA E HISTORIA

***5311** SERRANO CEREZO, LUIS ELIAS
***3136** SERRANO HIDALGO, DAVID
***9495** SIERRA BELTRAN, VERONICA
***2525** SIGNES RIERA, ESTER
***0330** SOLAZ JIMENEZ, CARLOS
***1840** SOLSONA ALFONSO, ANTONIO
***1671** TORRES LECHUGA, LOURDES
***5163** TORTAJADA SIMO, JORGE
***4050** VAILLO GARRI, ADRIAN MANUEL
***5380** VALLEJO IZQUIERDO, MARIA TERESA
***0035** VALLS GANDIA, MARIA
***2236** VENTURA MOLES, RAQUEL
***9812** VILLALBA ALCAMI, INMACULADA
***5826** VILLENA SAEZ, JOSE CARLOS
***4976** ZAMORA GREGORI, ALEXIS

DNI Nom

MATEMÀTIQUES
MATEMÁTICAS

***0058** AGUADO LLACER, SONIA
***4094** ALBERCA CUALLADO, VERONICA DE LOS ANGELES
***8055** ALBERT PARDO, JAVIER
***6450** ALCALA CERVERA, MARIA SALUT
***7687** ALCANTUD MARTI, SERGIO
***5949** ALIENA DEL RIO, BEATRIZ
***7307** ALLEPUZ ROCA, AMPARO
***9496** AMOROS MOLINA, INES
***5526** ARAUJO BLASCO, NAIMA
***5418** ASENSI RAMON, MARIA LUZ
***6406** ASENSIO LLOBELL, CARLOS
***7665** BALLESTER MARTI, CRISTINA
***4384** BALLESTEROS ESCAMEZ, SARA
***9068** BASTIDA DIAZ, MARIA CONCEPCION
***8072** BELDA PALAU, PALOMA
***8573** BENEYTO BENEYTO, MARIA JOSE
***7570** BERNAT BARBERA, MARIA AMPARO
***5094** BERNAT MARIN, MARIA DEL CARMEN
***6276** BLANCO GOMEZ, RAQUEL
***5829** CABANILLES MENGUAL, PAULA
***4287** CALADO MARTINEZ, SILVIA
***6102** CAMARA CARTAGENA, JOSE JOAQUIN



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

MATEMÀTIQUES
MATEMÁTICAS

***4454** CAMARERO LIZ, JORGE
***2304** CAMPILLO LOPEZ, IRENE
***2984** CANO JIMENEZ, LETICIA
***1908** CANO PEREZ, MIREIA
***8455** CANOS SANCHEZ, ANDREA
***9630** CANTARERO GILABERT, JAUME
***1344** CANTO MUT, FRANCISCA
***2065** CARDA TELLOLS, MANUEL
***5189** CASTRO COMES, GENOVEVA
***4739** CENTENO MOLLA, LUIS
***1319** CEREZO GANDIA, MIQUEL
***1844** CERVERO FERRER, NURIA
***7073** CHULIA FERRANDIS, ANA ISABEL
***1973** CLIMENT GARCIA, BEATRIZ
***6324** COLOMINA MONLLOR, JOSE
***8851** CONESA GARCIA, LAIA
***5129** CUADRADO SAEZ, MARIA LUISA
***5815** CUARTERO SALVADOR, MARIA MANUELA
***9705** CUESTA GINER, PAULA
***8756** CUESTA SOTO, PABLO
***8272** DE PRADOS PEDRAZA, MARTA
***3275** DURA TORTOSA, JUAN JOSE
***0941** ESCAMILLA ACEBO, ADRIA
***4213** ESCRIVA FUSTER, SILVIA
***6000** ESCRIVA ORENGO, MARIA
***0706** ESTUPIÑA ARIÑO, SARA
***0600** FERNANDEZ BOSCH, MARTA MERCEDES
***6696** FERNANDEZ MONTALVO, ALBERT
***8397** FERRANDIZ MAS, ROSA MARIA
***6544** FERRANDO MARTI, ANA
***8143** FERRER LOPEZ, TAMARA
***2548** FERRER MARTI, DAVID
***7515** FERRER OLIVER, AMPARO
***0837** FERRER PASTOR, MARIA ALMA
***0016** FITA MONZO, OSCAR
***8441** FORNER ESCRIG, JOSEP
***8893** FRASQUET CASTELLA, AINA
***7618** FURIO SANTAPAU, CLARA TADEA
***7318** GABALDON LOPEZ, MARIA VICTORIA
***5572** GALIANA AGUILAR, XAVIER



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

MATEMÀTIQUES
MATEMÁTICAS

***7747** GARCIA CASTILLO, MARIA SOL
***2533** GARCIA CLARAMONTE, JOSE
***4779** GARCIA GARCIA, SOFIA
***2368** GARCIA HURTADO, NOEMI
***8132** GARRIDO MAURI, GABRIELA
***2889** GIL GARCIA, CRISTINA
***3838** GIMENEZ AGULLO, NEUS
***9602** GIMENEZ FALCO, MARIA DEL PILAR
***9886** GOMEZ MOYA, ANGELA
***2461** GOMEZ PASTOR, LUCIA
***6297** GONZALEZ ABELLAN, JAVIER
***5700** GONZALEZ ARRIBAS, ELENA
***8300** GONZALVEZ CARICIO, CRISTINA
***8287** GRANADO CRESPO, SONIA
***8699** GRAU ANDRES, RAQUEL
***4888** GRIFO ORTUÑO, GLORIA ISABEL
***4344** HERNANDEZ HARO, OSCAR
***7668** HUESA ARNAU, TERESA
***9527** HUESCAR DUQUE, CARLOS ALFONSO
***0937** IBAÑEZ GUAL, HECTOR
***8394** IRUELA RAMOS, MARIA DOLORES
***2738** JIMENEZ FAJARDO, BEGOÑA
***8977** JULIA FENOLLOSA, MARIA TERESA
***6428** LARROSA PEREZ, LAURA
***0067** LLINARES MONLLOR, FRANCISCO JOSE
***3158** LLOPIS ESCRIVA, LAURA
***9981** LLORCA FERNANDEZ, GEMA
***9270** LOPEZ CHOFRE, IRENE
***6869** LORENTE PERIS, JUAN MANUEL
***0441** LORENZO SAEZ, MARIA ROSARIO
***7315** LOZANO CARRIO, CAROLINA
***8377** MARI ROMEO, ALVARO
***9339** MARQUEZ MORENO, YOLANDA
***0425** MARTI NACHER, JOSE
***0824** MARTI TALENS, MARIA BELEN
***6372** MARTIN GIMENEZ, ELENA
***8198** MARTINEZ ARTERO, CLARA ISABEL
***5460** MARTINEZ ESPARZA, CARLA ANNA
***2154** MARTINEZ GOMEZ, BELEN
***9816** MARTINEZ LOPEZ, NOELIA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

MATEMÀTIQUES
MATEMÁTICAS

***8750** MARTINEZ SOTO, TATIANA
***6910** MAS COMPAÑY, JOSE RAMON
***5685** MAYOR SALVI, MARTA
***1982** MEZQUIDA CHESA, JULIA
***3747** MIÑANA FAYOS, SALVADOR
***0215** MOLINA ALBUIXECH, JOSE ANTONIO
***0377** MONFORT LLORENS, ROGER
***4654** MONTOYA RUIZ, CARLOS JESUS
***7570** MUÑOZ BAS, MISERICORDIA
***5876** NAVARRO MARTI, OSCAR
***0478** NAVARRO OLIVARES, SANDRA
***9175** NAVARRO OLMOS, MARIA
***6327** NAVARRO ORTUÑO, ADRIAN
***2038** ÑÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARIA DE LOS ANGELES
***4302** OLIVER BRONCHAL, ANA DOLORES
***2260** ORTEGA GADEA, SANTIAGO
***7826** ORTUÑO ORTIZ, SARA YOLANDA
***8835** PALMA GISBERT, ISABEL
***2409** PASCUAL CAMPOY, LOURDES
***2874** PASTOR LULL, CLARA
***4603** PEIRO GARCIA, MONICA
***9175** PEÑA BORREGO, NURIA
***1846** PEREZ POQUET, JUAN ANTONIO
***9664** PEREZ VAZQUEZ, VICTOR
***8677** PINAZO ALCARAZ, LAIA
***0637** PIQUERES FLUIXA, BORJA
***5918** POLO TAMARIT, MIREIA
***9718** PONZ BURDEUS, SILVIA
***0641** PORCAR TRILLES, ARANTXA
***8560** PORTA GARCIA, SUSANNA
***0211** PUERTO SEMPERE, MARIA
***5001** RAMON MARCO, LAURA
***9226** RODA ADELL, NOELIA
***0232** RODRIGUEZ ESTEVE, ANA
***2040** ROIG BATALLER, OSCAR
***5580** ROS GIL, MARIA
***5580** ROS GIL, NEUS
***5825** ROS HUESO, PATRICIA
***7015** ROSAS BELTRAN, LLEDO
***0101** ROSUA VARGAS, ANA MARIA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

MATEMÀTIQUES
MATEMÁTICAS

***5259** RUEDA MORALES, DOMINGO
***9708** RUIZ FORES, MARC
***1906** SABATER BLASCO, SONIA
***6306** SANCHEZ GARCIA, VANESA
***9441** SANCHEZ GINER, MARTA
***6756** SANDOVAL GONZALEZ, HELENA
***9314** SANFELIX MESTRE, VIOLETA
***8768** SANZ MARTINEZ, MARC
***0554** SEMPERE ROIG, CLAUDIA
***7876** SENENT CLAVELL, ENMANUELA
***7832** SEPULCRE NAVARRO, MARTA
***2826** SERRANO SELLER, ELVIRA
***6111** SIERRA GARCIA, ALFREDO
***5266** SORIA PUIG, MARIA
***6562** TABERNER CHISVERT, NOELIA
***4974** TARAZONA ATIENZA, ROSA ISABEL
***6177** TOMAS BLANQUER, FRANCISCO RAUL
***8644** TORTOSA APARICIO, CRISTINA ELVIRA
***3252** TORTOSA SOLVES, AMARANTA
***3066** UCEDA LOPEZ, MERCEDES SOFIA
***8240** VALERO ESTELLES, MARIA DEL CARMEN
***2130** VALLS RODRIGUEZ, ISABEL
***9220** VAZQUEZ RULLAN, CARLA
***6169** VELARDE GAMON, LAURA
***9120** VERDUZCO VICENTE, INMACULADA
***0372** VICENTE PAVIA, SONIA
***6907** VIDAL ALEJANDRE, MARIA LUISA
***4456** VIEL GARCIA, ANA
***5399** VILLAR CAMPANARIO, JOSE FRANCISCO
***1020** YANCOVICH LLOPIS, ISABEL MARIA

DNI Nom

FÍSICA I QUÍMICA
FÍSICA Y QUÍMICA

***2850** ALEMANY SEGURA, CARLOS
***5428** AQUILINO CLAVIJO, MONICA
***3878** AZNAR ROCAMORA, IRENE DOLORES
***3615** BELTRAN CAMPILLO, AIDA
***5404** BERNAL GONZALVEZ, VALLIVANA
***3587** BOSCH ALEPUZ, JOSEP PASQUAL
***6050** BUENO FERRER, CARMEN



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

FÍSICA I QUÍMICA
FÍSICA Y QUÍMICA

***8364** CABRERA GUINOT, ANA
***0995** CALDUCH GINER, INES
***5814** CANO PRADAS, IRENE
***4003** CANOS MARTI, DANIEL
***1278** CAROT SANMILLAN, LUCAS
***0244** DIAZ LEON, TOMAS
***8705** DOMINGO PASCUAL, MARIA
***0214** ERES CAMARASA, INMACULADA
***9875** ESCORIHUELA ROCA, SARA
***9847** FERNÁNDEZ MURCIA, ALBERTO
***7055** FERNANDEZ OLARRA, NAIARA
***6681** GARCIA FERNANDEZ, MARIA JESUS
***5278** GARCIA GONZALEZ, JAVIER
***5975** GARCIA LUELMO, MARIA ANGELICA
***1405** GARCIA REY, RAQUEL MARIA
***8205** GISBERT DE VES, PATRICIA PAULA
***0035** GOMAR CARBONELL, MARTA
***7515** GOMEZ BAEZA, FRANCISCO
***8839** IBOR CRESPO, LAURA MARIA
***0653** INSA IBARS, ALBA
***4556** JORQUES ROSELL, JUAN MANUEL
***8938** LOPEZ BERNABEU, SARA
***7712** LOPEZ SAEZ, MARIANA
***2819** MARIN CHECA, MARIA ELENA
***0410** MARTINEZ MOLLA, MARINA
***8881** MARTINEZ OSUNA, PAULA
***0132** MARTINEZ PARREÑO, YAJAIRA NOEMI
***0681** MEDINA LOPEZ IBARRA, JUAN JOSE
***3601** MIGUEL DONET, JULIA
***7376** MOLES VALLS, REGINA
***0388** MOYA RAMIREZ, SARA
***9201** MUÑOZ BIENDICHO, MARIO
***0088** NAVARRO NOTARI, MARTA
***3537** ORTS FERNANDEZ, MARIA ESTEFANIA
***9277** PEDRAJAS GUAL, ELENA
***7623** PEINADO GOMEZ, MARIA CELESTE
***7611** PEREZ CARRETERO, ALVARO
***4145** PONS TEROL, LAURA
***5785** POUS GRANERO, AIDA
***4979** PUCHOL ALLEPUZ, EVA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

FÍSICA I QUÍMICA
FÍSICA Y QUÍMICA

***8477** RICO BENEITO, MARIA ISABEL
***1353** ROMERO ALIAGA, LAURA
***5547** SAEZ GARRIDO, MARIA JOSE
***3827** SANCHEZ RIQUELME, MARIA DEL PILAR
***9775** SANTACRUZ BUENDIA, LAURA LIDIA
***7390** SAURA CENTELLES, ANA VANESSA
***4043** SENDRA VILLAPLANA, SERGIO
***4038** SOTO TORTOSA, RAUL
***6150** SUAY PEREZ, CRISTINA
***8324** SUÑER PERUCHO, ROSA
***9486** VICENT ARNAU, CRISTINA
***5079** VILLAGRASA ALBERO, JORDI
***2774** VILLALBA MILLAN, PATRICIA
***0220** ZAGARIN ARAPU, TAMARA

DNI Nom

BIOLOGIA I GEOLOGIA
BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

***7608** ABAD CHAVES, JOSE
***7564** AGULLO POVEDA, ELOY
***2647** ARMENGOL SIERRA, VICENTE
***9077** CARRANZA HERVAS, MIREIA
***1183** CASTEJON HERNANDEZ, MARTIN
***4865** CENTELLES FULLANA, JULIA
***5836** CHOVER ESCRIHUELA, MARIA DOLORES
***0565** CORTINAS VICENT, ALICIA
***9368** DE DIOS RIPOLL, SARA
***9543** ESTABLES ORTIZ, BEATRIZ AURELIA
***6061** ESTEVE BRUNA, DAVID
***6720** GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
***5439** GARCIA NAVARRO, EVA MARIA
***7548** GONZALEZ ASENSI, ROSA LAURA
***7313** GONZALEZ SORIANO, SILVIA
***5280** HUET TRUJILLO, ESTEFANIA
***5006** IBAÑEZ TORRES, LIDIA
***9834** LORAS MONFORT, ALBA
***4599** MAESTRE CONEJERO, RAQUEL
***5937** MALLOL BALLESTER, MARINA
***3187** MARCO MEDINA, ANA
***6311** MORALES PELAEZ, MARCOS
***6901** MORELL VICENTE, IRENE



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

BIOLOGIA I GEOLOGIA
BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

***2482** ORTS SANCHIS, ESTHER
***5753** PEREZ PARDO, MARIA ADELA
***5130** PLANELLES VALERO, RUTH
***9031** PRATS SISTERNES, AINOA
***9598** ROSELL FERRIS, NATALIA
***3673** SANTAMARIA GONZALEZ, ELENA
***7733** SERRANO MUNERA, MARTA
***1260** SOLER VALLES, PEDRO VICENTE
***0624** TEJEDOR PORCAR, NORA
***1939** TEN LATORRE, LUCIA VICENTA
***9364** TOMAS ESPARTAL, FRANCISCA
***5856** TORRES CLIMENT, ANGELA
***8377** VAN KONINGSLOO DIEZ, LAURA

DNI Nom

DIBUIX
DIBUJO

***5690** ADAM COSTA, MARIA JOSE
***3954** ANTON OLTRA, VICENT
***6284** AURIGUIBERRY PIQUER, NEUS
***7875** BAS ROA, TALIA
***6139** BENEYTO SENABRE, GONÇAL
***1076** BENSO HUGUET, ADA
***5236** BUSTOS ESTELLES, ISIDRO
***0980** CARBONELL BUSTOS, SALVADOR
***6342** CASTAÑO ABAD, ANA BELEN
***6679** CATALA SAN FRUTOS, REBECA
***7337** ELVIRA MAYORAL, JUDIT
***6642** ESTEBAN LOPEZ, EVA
***0657** FERRER CARRASCO, ARANTXA
***8054** FORES FAJARDO, LAURA
***1506** GINER MARTIN, BEATRIZ
***2321** GOMEZ CASTELLO, SUSANA
***5347** GUILLEN PEREZ ORTIZ, FRANCISCO JAVIER
***7468** HERNANDEZ DELGADO, CARLOS ILLAN
***7843** HURTADO ESPERT, MARTA
***7735** IÑESTA MONTALBAN, ANA ISABEL
***1049** LARA LUQUE, ALEXANDRA
***2858** LLOPIS GOMEZ, MARTA
***7352** MARTINEZ AZNAR, BELEN DEL PILAR
***7204** MAS MAS, CAROLINA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

DIBUIX
DIBUJO

***7403** MEDINA GIMENEZ, PATRICIA
***9249** MOLES LOPEZ, SILVIA
***9548** NINYOLES MARCO, LAIA
***0474** OTERO TARAZONA, GAL·LA
***0299** PENADES SOLER, ESTHER
***9561** PINEDA CHINER, JUAN
***9052** RODRIGUEZ BONO, MARIA DEL CARMEN
***2984** ROGER ESPINOSA, MARIA FRANCISCA
***0429** ROMERO DE ANTONIO, LAIA
***5423** RUA TARAZONA, MARIA
***6673** SAEZ PEREZ, JOSE
***9955** SAUS CANTOS, ANA
***3739** SEMPERE PASTOR, PABLO
***9949** TORRES MOLLA, TAMARA
***0432** VERA CABEDO, CRISTINA

DNI Nom

ANGLÉS
INGLÉS

***1845** ABAD MARTINEZ, GEMMA
***6893** ACEVEDO AGUILAR, CLARA
***9519** ALBA ANIORTE, EVA
***0133** ALCAIDE SANCHEZ, AINHOA
***9536** ALCANTUD GARRIDO, MARTA
***2907** ASENSI ARRIETE, JUAN SEBASTIAN
***6138** ASENSI ESTRELLES, ANNA GEMMA
***1005** ASINS FERRANDIZ, JUAN MIGUEL
***1585** BARBERA GOMIS, ANA ISABEL
***8529** BASTIAS MIRALLES, MARTA
****1498* BEC , DARIA CORINA
***4369** BLASCO HERNANDEZ, PATRICIA
***0439** BLAY COTOLI, AVELINA
***6267** BLAZQUEZ DOMENECH, CELIA
***9631** BODI GARCIA, ALBA
***5539** BONORA LAHIGUERA, SOFIA
***9580** BROCH VILANOVA, GERMAN
***8610** CABRERA INIESTA, PAULA
***9167** CANDELA AGULLO, SUSANA
***5192** CARCELEN CABALLERO, MARIA
***2453** CLAVIJO VICENT, ELENA
***9618** CLIMENT MOMPO, MAITE



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

ANGLÉS
INGLÉS

***5925** COLLADO ALIENA, BEATRIZ
***6999** CUENCA NAVALON, CARIDAD
***5973** DE LA CALLE GALAN, CRISTINA
***1058** DEL RINCON GABARDA, CARLOS
***8252** DIAZ BELLON, IRIA
***4630** DIAZ CANDELA, PABLO
***0639** DIAZ VOZMEDIANO, LORENA
***4035** DURA BOLUDA, ANNA
***0488** ENGUID ROMERA, ALIENOR
***1289** ESTREMS GARCIA, SOFIA
***6173** FERNANDEZ ARENAS, SANDRA
***5244** FERRANDO PALLARES, BELEN
***9048** FORTES LOZANO, ROBERTO
***0583** GALVAN CANA, NOELIA
***2117** GARCIA ANDRES, ESTEFANIA
***0012** GARCIA GOMAR, JULIA
***8328** GARCIA PEREZ, MARIA DOLORES
***4925** GARCIA VERA, LUCIA
***7939** GARCIA VIGUER, ROCIO
***2192** GARDE LUCAS, LUCÍA
***1058** GARRIDO BENACHES, ANA MARÍA
***5549** GIL VILLAR, ANA
***1406** GINER OLIVE, MIREIA
***1442** GIRONES MUÑOZ, ESTHER
***1903** GONZALEZ MARTIN, IRENE
***0582** GONZALEZ MIRA, CRISTINA
***9546** HERNANDEZ IRANZO, ANA
***5480** HERNANDEZ LUNA, MARINA
***9898** HERRERA ESCRIG, MARIA JOSE
***1351** JORGE EMPER, ALBERTO VICENTE
***5318** LINARES GANGA, JESUS
***1469** LLAGO URBIOLA, LAURA
***5463** LLEDO BRU, JOSEFA
***0739** LLORENS INSA, NURIA
***4762** LOPEZ MILAN, AIDA
***1556** LOPEZ PERLES, ANDREA
***8405** MACIAN GIL, SONIA
***2723** MALAGON MORENO, MARIA DOLORES
***6271** MALLORQUIN BERBEGAL, ESTHER
***1051** MARTI CORBATON, MARIA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

ANGLÉS
INGLÉS

***0467** MARTINEZ CANO, CARLA
***0371** MARTINEZ DIAZ, ANA
***5581** MARTINEZ HOYO, SERGIO
***0485** MARTINEZ MONFORT, SUSANA
***8522** MARTORELL GONZALEZ, ROSA MARIA
***6391** MAZON PEREZ, ANA MARIA
***0753** MOLINA MARTINEZ, NOELIA
***2135** MORA NAVARRO, IRENE
***1376** MORAGON SANCHEZ, MARIA
***8984** MORALES CHOVER, MARIA
***0048** MOREIRA NERES, GUILHERME
***0514** MORENO CHUECA, CRISTINA
***8827** MORENO FERRER, ANA
***2211** MORENO MOLINA, NATALIA
***0779** NAVARRO MARTINEZ, ISABEL
***4592** OLIVARES CARMONA, LORENA
***9677** PARDO CALATAYUD, ANDREA
***4290** PASTOR PASTOR, DAVINIA
***5820** PAYA CAMBRA, PATRICIA
***7823** PEIRO HERNÁNDEZ, LORENZO
***8922** PEIRO LLORCA, SANDRA
***0512** PENADES GRAMAGE, ALICIA
***2351** PEREZ GARCIA, MARINA
***0465** PEREZ NAVARRO, ARANTXA
***8607** PINO GARCIA, ALICIA
***8597** PITARCH FERRER, RAQUEL
***5901** PLANELLAS IÑIGUEZ, JORDI EUGENI
***0076** QUARTARA ROMA, DOMENICO
***9780** QUEVA I DURA, MERCE
***1799** RABASCO FERRANDEZ, ELISA
***0194** REDOLAT CERVELLO, ANTONI
***0637** REIG BAYO, ROBERTO
***5418** RICO ALMIÑANA, MARTA
***9962** RICO LAINEZ, ANA MARIA
***3179** RODRIGUEZ JIMENEZ, EVA DOLORES
***1405** ROLDAN DOMENECH, MARIA
***5961** RUIZ PASTOR, NOELIA
***2472** SABATER LLOPIS, CRISTINA
***9281** SALVADOR DAROS, MARINA
***5988** SALVADOR GUERRERO, SARA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

ANGLÉS
INGLÉS

***0812** SANCHEZ CASTILLO, PAULA
***8606** SANCHEZ SALAS, DANIEL
***9668** SANCHIS ANTON, PATRICIA
***0445** SANTONJA AGUILAR, RAQUEL
***4023** SEMPERE LLINARES, ANGELA
***7422** SERRA ALOS, MARIA JESUS
***8428** SERRANO GRAU, ROCIO
***4738** TARRAZONA SANTULARIO, MARIA
***6350** TORREGROSA MIRA, ANA
***6238** TORRES LLOPIS, GEMMA
***8392** TRAVER VENTURA, LLEDO
***4273** VARGAS MONTAGUDO, ISABEL
***8832** VELASCO NAVARRO, BEATRIZ
***3107** VERDEGAY LOPEZ, SHEILA
***7520** VICENTE CAZORLA, DANIEL
***0875** VIDAL SANCHEZ, MAR
***5678** VILLAR SANCHEZ, RUT

DNI Nom

ALEMANY
ALEMÁN

***4556** ALONSO BORONAT, PATRICIA
***8379** VICO PATRICIO, PATRICIA

DNI Nom

ITALIÀ
ITALIANO

***3845** PUIG PICHER, MARIA LUISA

DNI Nom

MÚSICA
MÚSICA

***2792** ABAD ROVIRA, VICENTA
***4265** ALVAREZ PUIG, DAVID
***3738** BLEDA MARTINEZ, AMPARO MARIA
***5026** BOSCH BOSCH, CARLOS
***2879** CHOVER MARTINEZ, MATEO
***3227** COLLADO GRIMALT, LAURA
***7855** ENGUIDANOS CAMPOS, CRISTINA
***0931** GABARDA RODILLA, CARLOS
***1127** GIMENO GIMENEZ, MARIA DOLORES
***8106** GOMEZ MARTINEZ, MARIA
***8195** HERNANDEZ PENALVA, LAURA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

MÚSICA
MÚSICA

***4325** HUESO AZNAR, JUAN
***0719** JIMENO ABARDIA, MARIA PILAR
***2669** LOPEZ CALATAYUD, FERNANDO
***7304** LOPEZ HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES
***2127** MAEZTU SARDIÑA, CARMEN
***3607** MATEU MADRID, JOAQUIN ANTONIO
***8680** NAVARRO GARCIA, LAURA
***8020** PARDO GARCIA, ISABEL
***6584** PERIS NAVARRO, NEUS
***9844** RODRIGUEZ MENDIOLA, MARIA ASUNCION
***0227** ROIG GIMENO, VICENTE
***0311** SALES BADAL, MARC
***3509** SIERRA ESTRUCH, JESSICA
***2916** TORRES RAMIREZ, JUAN RAMON
***5571** VILLAESCUSA ANDRES, ANA

DNI Nom

EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

***1709** ALAMEDA GADEA, ADRIAN
***4808** AMARGOS CABALLERO, ENRIQUE
***9625** AULLANA IBAÑEZ, JOAQUIN
***5669** BALLESTER GIL, IGNACIO
***5414** BELDA BENEYTO, BEATRIZ
***9453** BELDA MARTINEZ, ANTONIO
***8724** BELTRAN CAMPILLO, ABEL
***4151** BUESO CABALLER, ISIDOR
***1801** CANALES GOMEZ, RAFAEL
***7698** CAÑES BADENES, LAIA
***7988** COLOMA LORENTE, RAUL
***4650** DELGADO SASTRE, PABLO
***3070** DOMENECH PACHECO, MARIA
***5024** ESCRICHE VIDAL, PAULA
***0715** FOMBUENA VIANA, JUAN VICENTE
***0146** GANDIA DELEGIDO, BORJA
***9143** GENE MORALES, ANDRES
***4567** HERNANDEZ SANCHIS, MARIA SALUD
***2951** JAVALOYES CABELLO, VIRGINIA
***0475** JURADO COY, CRISTINA
***3918** LLORCA DOMENECH, JUAN MIGUEL
***8515** MAICAS PRATS, RAFAEL



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

****9945* MARCIUC , MATEI ANDREI
***7559** MARTIN GARCIA, RICARDO VICENTE
***3114** MAS HERNANDEZ, EDUARDO
***7114** MAS VALLE, JOSE MANUEL
***6499** MOLINA RICO, MIGUEL ANGEL
***8643** MONTOLIU GARCIA, ESTHER
***2657** MUÑOZ DE GRACIA, MANUEL
***8844** NAVARRO RIBERA, PURIFICACION
***8216** OLIVER MARTI, BORJA
***6185** ORTIZ RUIZ, FRANCISCO JOSE
***9175** PIQUER MOLLA, MARIA
***2733** POLES GALLEN, ISABEL
***8904** PUIG AROCAS, NIL-ANGEL
***1033** RESCALVO GALAVIS, CAROLINA
***6208** RODRIGUEZ RUIZ, EDUARDO
***2709** RUBERT ISERTE, MAR
***8170** SANCHEZ DEL POZO, JUAN DIEGO
***8935** SANCHIS CAMPOS, VICTOR
***0225** SANZ BENEDITO, JOSE MIGUEL
***7998** SARABIA CRIADO, ERIK
***9208** SERRANO PEREZ, JOSE
***9937** TRILLES MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
***5140** VEINTIMILLA COMECHE, MANUEL
***9983** VERA BALLESTER, MANUEL ANTONIO

DNI Nom

ORIENTACIÓ EDUCATIVA
ORIENTACIÓN EDUCATIVA

***8623** ABAD NAVARRO, ANNA
***8226** AGLIO RAMÍREZ, BELEN
***7678** BAUTISTA CABALLERO, MARIA IMPERIO
***8920** BONDIA SANMARTIN, MARTA
***8805** CAMACHO MORELL, MARIA JOSEFA
***1235** CHAVES GARCIA, ANTONIO
***0093** DELGADO SANTANDER, MARIA CARMEN
***6181** ESTEBAN DELGADO, PATRICIA
***7050** ESTRUCH JUAN, SONIA
***1224** FITO PARRA, MARIA DOLORES
***5627** GIMENEZ PORCAR, ANA BELEN
***2003** GONZALEZ FERNANDEZ, FERNANDO JESUS
***9538** HERNANDEZ SENDRA, ANA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

ORIENTACIÓ EDUCATIVA
ORIENTACIÓN EDUCATIVA

***5862** LLUCH SALINAS, BLANCA
***5866** MARRADES CANET, MARIA DEL MAR
***9956** MASET SANCHEZ, SOFIA
***1348** MIRALLES PUIGCERVER, INMACULADA
***3225** MUELAS PARAISO, CYNTHIA
***2492** NAVARRO VIDAL, ALBA
***7792** PALACIOS MOLLON, RAQUEL
***3002** PONCE LOPEZ, LIDIA
***6749** REVUELTA GORTON, AMANDA
***5180** RIBELLES CLIMENT, MARIA AMPARO
***4948** SALA GONZALEZ, MARINA
***5033** TERCERO MIÑANA, MIRIAM

DNI Nom

TECNOLOGIA
TECNOLOGÍA

***9833** ABAD BLAY, INES
***9990** ALBEROLA GALVAÑ, FRANCISCO JAVIER
***0669** ALBERT PALOMARES, ELENA
***5571** ALITE PAÑOS, ALICIA
***8011** ARBOLEDAS MARIN, FRANCISCA
***4245** BARBERA RICO, YOLANDA
***3954** BASCUÑANA CATALA, JOSE IGNACIO
***7791** BELDAD RODRIGUEZ, CRISTINA
***9732** BOSCH ORTEGA, MARGARITA
***6788** BOU GIMENO, IGNACIO
***9842** BRONCHUD CLEMENTE, BEATRIZ
***0532** CHULILLA ARIÑO, ANA BELEN
***5807** COMPANY DAUDEN, MARIA ROSA
***4032** CORMAN IZQUIERDO, VICTOR
***0285** DOLS LOPEZ, JAUME
***6322** DOMENECH GIL, MARIA AMPARO
***0390** ESTORNELL PEREZ, DAMARIS
***2831** FERRETE VARO, JUAN PEDRO
***8483** FERRIS SOLERA, MARGARITA
***9246** GANDIA VIDAL, SANTI
***9932** GARCIA RISUEÑO, JOSE VICENTE
***4030** GIL HORNA, SUSANA
***1454** GILABERT CARDONA, ANNA
***1951** JIMENEZ MATIAS, MARIA JESUS
***1732** LAGUIA NUÑEZ, MARIA DE LAS MERCEDES



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

TECNOLOGIA
TECNOLOGÍA

***9011** LATORRE ALOY, FRANCISCO MANUEL
***9484** LATORRE SALORT, OLGA
***0329** LLOPIS MARQUEZ, JAIME RICARDO
***4158** LOPEZ VERDEJO, MARIA LUISA
***4763** MAFE GRAU, ALEXANDRE
***5295** MARTINEZ CEREZO, MARIA AUXILIADORA
***6488** MARTINEZ DELICADO, NURIA
***8802** MARTINEZ IZQUIERDO, JOAN JESUS
***8666** MARZA VALERO, ANGELA
***1369** MEDINA FABADO, ROBERTO
***3700** MONTES MICO, PABLO
***0398** MORALES MARTIN, IÑIGO
***3046** MOYA BARRACHINA, MARIA ELENA
****5833* NICA , DANIELA
***3912** ORTEGA BRIZ, JUAN
***8885** ORTIZ IGUAL, SERGIO
***9949** PELEJERO IBAÑEZ, ELENA RITA
***8886** PERET MARTINEZ, ELISA MARIA
***2714** PLAZA GONZALEZ, VICENTE
***9656** RAMIREZ MORENO, SONIA
***1969** RIPOLL FONS, MANUEL DANIEL
***0587** SANCHEZ LOZANO, ALICIA
***7162** SANTANA BROTONS, GALO
***6439** SERRAL VISQUERT, ROSA BELINDA
***8685** SERRANO RECHE, JUAN
***0075** SILVESTRE VAÑO, JOANA
***3966** SIMO ESTEVE, JOAN
***2644** SORIANO FERNANDEZ, JUAN VICENTE
***2298** SORIANO FILIU, TRINIDAD
***5043** TAPIA REGAL, LAURA
***7894** VALLET MIGUEL, MARIA
***8068** VERDU FRANCO, AUSIAS
***1549** VIÑERTA SANCHIS, JOSE

DNI Nom

FORMACIÓ I ORIENTACIÓ LABORAL
FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

***3632** ALCANTARA MIRALLES, LORENA ANTONIA
***0436** ALONSO MONZO, NOEMI
***0405** BORDES FEMENIA, JESSICA
***2511** CEGARRA SAURA, FERNANDO



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

FORMACIÓ I ORIENTACIÓ LABORAL
FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

***5092** CLIMENT VILLAESCUSA, MARIA INMACULADA
***1135** DOMENECH I TUDELA, GLORIA
***6889** ESTEPA GRUESO, MARIA DEL MAR
***6420** FERRERO SILVESTRE, EVA
***1158** GARCÍA ORIOLA, ARIADNA
***5841** GARCIA ORTEGA, ANDREA
***6170** GONZALEZ MILLAN, AMABEL
***5592** IGLESIAS POZO, MARIA ESTHER
***0846** LLORCA DOMENECH, VICENTA
***0251** LOPEZ GARCIA, AMPARO ASCENSION
***0477** MARIN MARTINEZ, FRANCISCO DE ASIS
***0356** MARTINEZ ISERN, LAURA
***4838** MONZONIS CABRERA, MARIA DE LOS ANGELES
***7481** OLMOS LÁZARO, JAVIER ALEJANDRO
***6366** ORTS LLORET, MARIA LUISA
***0450** PARREÑO GONZALEZ, ESTEFANIA
***3061** PELLICER ESCRIVA, ESTER
***4167** PEÑATARO YORI, MARIA CONSUELO
***5166** RONDA OLIVER, FRANCISCA
***0105** RUIZ MARTINEZ, MARIA DE LAS NIEVES
***0239** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA BEGOÑA
***2969** SENDRA RIERA, MARIA DEL CARMEN
***7284** SILVESTRE LOPEZ, MARIA VANESSA
***8691** TODOLI CALABUIG, MARIA
***1594** TOMAS GARCIA, TERESA
***2690** VICENS FAUS, SONIA PILAR
***7109** VILLALBA ALCAÑIZ, MIREYA

DNI Nom

ORGANITZACIÓ I PROJECTES DE FABRICACIÓ MECÀNICA
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

***9155** AYENSA MAZO, MIGUEL
***6418** BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON
***5789** BERNA VIDAL, ANA MARIA
***8505** CAÑADAS MARTINEZ, RAMON
***7704** FAUS GARCIA, OSCAR
***7639** IZQUIERDO MORALES, CLAUDIA MARGARITA
***7182** JUAN TORRO, NEUS
***4720** MARTIN GREGORI, ROSER
***4507** NICOLAS TERCERO, MARC
***5554** OCHANDO RAMOS, MANUEL



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

ORGANITZACIÓ I PROJECTES DE FABRICACIÓ MECÀNICA
ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

***0727** SANCHEZ BORRAS, MIQUEL
***9259** VICEDO MORELL, GONZALO

DNI Nom

SISTEMES ELECTRÒNICS
SISTEMAS ELECTRÓNICOS

***7450** CEBOLLADA LOPEZ, SERGIO
***2708** GIL SOLER, ALFREDO FERNANDO
***4205** GONZALEZ CARDONA, PEDRO
***7179** NAVARRO SALA, ROCIO
***3949** PALOMARES LORENZO, FERNANDO
***8117** SHAKYA AÑO, GYAN ALVARO

DNI Nom

ORGANITZACIÓ I PROCESSOS DE MANT. VEHICLES
ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTO. DE VEHÍCULOS

***5501** ALBELDA COPETE, ADRIAN
***7498** ALEMANY ESPLUGUES, JOSEP LLUIS
***2080** ATIENZA PEIRO, ANGEL
***2588** BROTONS LLACH, VICENTE DAVID
***4032** CORMAN IZQUIERDO, LAURA
***5660** DUATO MOLLERA, DANIEL
***9335** EXPOSITO ANDRES, MARIA TERESA
***0541** GANDIA MICO, JOSEP
***8000** LLORENS AMAT, MATEO
***7684** MARTINEZ CANO, MIRIAM
***8166** MESTRE MIQUEL, JOSE ONOFRE
***8408** NADAL ENGO, DAVID
***5441** PITARCH SEBASTIA, MARIA

DNI Nom

ASSESSORIA I PROCESSOS D'IMATGE PERSONAL
ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

***0287** BAYO PEREZ, LUCIA
***1140** CUARTERO MULET, GEMMA TERESA
***3132** NACHER MUÑOZ, GEMA
***9685** ORTEGA NAVALÓN, LAURA
***2380** TALLON RODRIGUEZ, MARIA JOSE
***7345** ZAMORA MICO, REBECA

DNI Nom

INTERVENCIÓ SOCIOCOMUNITÀRIA
INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

***4907** BARRACHINA MOLINER, JUAN
***8236** CONTELLES MARTINEZ, MARIA PILAR



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

INTERVENCIÓ SOCIOCOMUNITÀRIA
INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

***1877** DOMINGUEZ HERVAS, MARIA JOSE
***5318** GARCIA PASTOR, BEGOÑA
***9742** HERNANDEZ GOMEZ, JUAN JOSE
***0864** JULIA CALVO, LAURA MARIA
***9635** LORENZO SEGURA, MARIA JESUS
***4403** MARTINEZ CAMPOS, BELEN
***5784** MARTINEZ ROIG, ALBA MARIA
***6313** MIRO PENICHET, MARIA TURIA
***4320** MORENO PORE, BELINDA DEL CAMINO
***3720** NAVARRO LLOPIS, MARIA DEL CARMEN
***0152** PASTOR PASTOR, LAURA URSULA
***9666** PICO ESCOBAR, CRISTINA
***4597** RAIMUNDO ANDREU, CONCEPCION
***3961** SASTRE MARTI, NEUS
***7678** SERRA NEBOT, MARIA VANESA
***6045** VELA MIRALLES, ALICIA
***5876** ZARAGOZA RIQUELME, MARIA

DNI Nom

HOSTALERIA I TURISME
HOSTELERÍA Y TURISMO

***1027** BALLESTER HURTADO, DESEMPARATS
***3312** PASTOR CARBONELL, MARIA JOSE
***8714** RODRIGO ROCHE, MARIA JOSE

DNI Nom

PROCESSOS I MITJANS DE COMUNICACIÓ
PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN

***9624** AGUILAR CABO, ADRIA
***7611** ALABAU RAGA, RAMON
***8271** COSTA LINARES, SELICA ALTEA
***6904** GALAN MARTI, PILAR
***1341** LOPEZ HIDALGO, JORDI
***1436** NOGUERA CANDEL, IOSUNE
***5529** SANJUAN ORTIS, SARA

DNI Nom

INFORMÀTICA
INFORMÁTICA

***9339** AGRA MONTE, ASIER
***5824** AGUILAR HERRERO, ALEJANDRO
***7693** ALBORCH SANDOVAL, IGNACIO
***9999** ALMAGRO GARCIA, SERGIO JESUS



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

INFORMÀTICA
INFORMÁTICA

***8071** ALVAREZ VILLANUEVA, PATRICIA
***7638** ANDREU CABEDO, YASMINA
***5004** ARACIL PAYA, ANA ISABEL
***9669** AVILA FERRE, VICTOR
***6324** BENEITO BROTONS, ESTER
***7107** BENEYTO RUIZ, CARLOS ALBERTO
***3596** CALABUIG PUIGVERT, ANTONIO
***4500** CALATAYUD MARTINEZ, PATRICIA
***3987** CAMPS MANSILLA, CATERINA
***3630** CARBONELL MARTINEZ, EDGAR
***1510** CARDONA ROS, CATALINA
***2479** CARRION MOLTO, JUAN CARLOS
***5121** CLIMENT MINGUEZ, BELEN
***8322** COLLADO ESTEVE, JUAN RAMON
***3347** CUEVAS TORRES, MANUEL
***6179** DELTELL TORREGROSA, ALEXANDRA
***9472** ESPERT BOSCH, MARIA DEL CARMEN
***7948** ESPINOSA SORIA, ALBA
***4188** ESTEVE DURA, OSCAR
***8551** ESTEVE I VIZCARRA, GUILLEM-JORDI
***8784** FERRERO FERREIRO, FRANCISCO JOSE
***1261** GALAN HURTADO, JAVIER
***7692** GARCIA SIMARRO, ISAAC
***4402** GARRIDO PORTES, GUILLERMO
***9392** GIL NAVARRO, MARIA PILAR
***7686** GODOY FERNANDEZ, DANIEL LUIS
***7603** GOMIS ESCOBAR, CRISTINA
***4481** GONZALEZ CARDENETE, ROBERTO
***4334** GONZALEZ MORA, CESAR
***7342** GRANELL TAMARIT, MARGARITA
***9249** HERNANDEZ PEREZ, PABLO
***2360** IÑIGO CASCALES, FERNANDO
***9938** ISERTE TENA, ALICIA
***4648** LLORENS BOIXADER, ALBERTO
***3475** LLORET ENRIQUEZ, JAUME
***5862** LOZANO CLAROS, VICTORIA
***1160** MAÑOGIL FERRANDEZ, JESUS
***4854** MARTIN VALERA, HUGO
***6120** MARTINEZ SIMO, MARIA
***9983** MOLINA SANCHO, ANGELA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

INFORMÀTICA
INFORMÁTICA

***7570** MONTOYA SOLER, VALERIO ISAAC
***6853** MORALES BOUSO, VIRGINIA
***0753** NOGUES ORTIZ, JOSE ENRIQUE
***6002** OMAR GIL, FRANCISCO JOSE
***5615** PALAO LOZANO, RAUL
***8040** PEIRO MORENO, JAVIER
***1590** PEREZ BORT, TOMAS
***5244** PEREZ GONZALEZ, PABLO
***6865** RIQUELME ALFONSO, ANA VICTORIA
***7292** RODRIGUEZ SANTIAGO, MARIA MAYA
***6687** ROIG AGUILAR, ALEJANDRO
***8492** ROS GARCIA, MARIA
***9692** SALA ESTEVE, RAFAEL
***4281** SANCHEZ BELMONTE, JUAN MIGUEL
***3192** SANCHEZ BONACHE, JOSE ANTONIO
***0252** SEBASTIAN REBOLLAR, FRANCISCO
***3873** TARAZONA MAS, EMILIA
***7373** TORREGROSA SOLER, RAFAEL RUBEN
***2830** TOVAR FRANCES, SONIA
***5631** VALERO BERNA, FRANCISCO JOSE
***9573** VALERO MENACHO, SARA
***2218** VALLS MARTI, VICENTE FRANCISCO
***6490** VEGARA ADSUAR, ELISABET
***0609** VENTURA EDO, AITOR
***8734** VILA ROBLES, ERICA

DNI Nom

LLENGUA I LITERATURA VALENCIANA
LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

***8648** ADSUARA LENGUA, SARAY
***1874** AGUADO VALLEJO, MARIA JOSE
***8095** AGUILAR LLETI, IRENE
***1458** AGUILAR OLIVAS, ANDREA
***7000** AGUT MALDONADO, SANDRA
***7695** ALBIOL ESQUER, ANNA
***3169** ALEMAÑY LLORET, PEDRO
***7526** ALFONSO GONZALEZ, AMALIA MARIA
***1540** ANDRES BELTRAN, FERRAN
***9529** ANDREU MARTI, SILVIA
***6162** ARLANDIS RUIZ, MARC
***8627** ARNAU MECHÓ, NURIA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA I LITERATURA VALENCIANA
LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

***1117** BAYARRI MEJIAS, ANNA
***2140** BELTRAN ASENSI, MARIA INMACULADA
***6456** BELTRAN GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE
***4932** BENAVENT OLTRA, VICENTE MIGUEL
***7599** BERENGUER JURADO, AURORA
***0785** BERTOMEU SOLAZ, ALEJANDRO
***1081** BETORET OLIVES, NURIA
***6429** BLANES LOPEZ, CARMEN
***9806** BLANQUER REIG, MAURO
***9529** BORRAS SAPIÑA, ELENA
***3827** BRINES PALOMARES, SILVIA
***4562** CABRERA OLASO, CAROLINA
***3420** CABRERA URIS, ANTONI
***0127** CAMARASA FIGUERES, ANGELA
***0950** CAMPS PUCHOL, AITOR
***8955** CANALS CATALA, RUBEN
***5222** CANO GIMENEZ, CARLA
***5808** CANTO BERNABEU, ROSA MARIA
***9241** CARBONELL ZAMORANO, CARMEN
***9021** CARCELEN ANTOLINOS, ALEJANDRO
***1195** CARDONA COMENDADOR, JOAQUIN
***3170** CASSANY BATES, JORDI JOAN
***9514** CASTELLANO I NAVARRO, JOAN
***9687** CASTELLO SOLER, ALBA
***5965** CASTILLO COLUBI, CRISTINA
***0490** CERVERA FERRERES, ELIA
***7983** CLAVER GISBERT, OSCAR
***9016** CONTELLES I GARCIA, ANTONI-DANIEL
***6430** CONTRERAS LOPEZ, VIRGINIA
***2369** CORTES CARO, MONICA
***3624** CUCARELLA NADAL, ELENA MARIA
***2947** DE LA RUBIA RODRIGO, AIDA
***4693** ESCAMILLA PEREZ, SANDRA
***1621** ESCRIVA IVARS, ROSENDO
***3098** ESPARZA CEBRIA, MARIA NIEVES
***9339** ESPINOSA BAEZA, NOELIA
***4026** FAUS BOSCA, ELIA
***0520** FELIX FURIO, VICTOR JOSEP
***0250** FENOLLOSA LAGUARDA, CARLES
***2193** FERNANDEZ CARRICONDO, DAVID



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA I LITERATURA VALENCIANA
LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

***4115** FERNANDEZ SOLER, MAR
***8536** FERNANDEZ SUAREZ, ROSA MARIA
***3530** FERRANDO BRINES, ASUNCION
***5587** FERRANDO SIMON, GUILLEM
***8005** FOLCH ROIG, SUSANA
***1800** FRANCES BERENGUER, CLARA
***0350** GARCIA BLAY, MARIA GLORIA
***9416** GARCIA BORREDA, RICARD
***8870** GARCIA GARCIA, MARTA
***1043** GARCIA MARTINEZ, VICENTE
***4178** GARCIA SANCHEZ, PABLO
***8167** GARCIA SEBASTIA, MARTIN
***6841** GARRIDO VALLS, JOSEP DAVID
***5636** GENESTRA PIERA, ARANTXA
***1739** GIL CARCELLER, INES
***4257** GIMÉNEZ MARTIN, MARIA DOLORES
***2981** GIMENO SIMÓ, JOAN
***5584** GINER GONZALEZ, MARIA PILAR
***0674** GISBERT PASTOR, SANDRA
***4775** GOMIS TELLO, ESTEFANIA
***4093** GONZALBEZ GREGORI, EVA
***8101** GONZALEZ GARRO, ETELVINA
***2470** GONZALO HERRAIZ, ARANZAZU
***5436** GRAU ESTRELLES, SARA
***1772** GUIO TELLO, MARIA MERCEDES
***7924** GUMBAU ALEIXANDRE, MONICA
***8240** JORDA BALDOVI, LAIA
***5570** JORQUERA CASTRO, ANNA
***7831** JUAN DURA, ANA ISABEL
***1447** LAZARO MARTINEZ, MARIA INMACULADA
***3435** LLOPIS TARRAZONA, AIDA
***7970** LLORET CORTÉS, CRISTINA
***5069** LLUNA VALERO, MERCEDES
***8864** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
***9592** LOPEZ SEGURA, MARIA
***2846** LUCAS ROVIRA, JULIA
***8774** MANCHON ALFONSO, FRANCESC MANUEL
***7184** MANZANO SANCHEZ, ANTONIO
***5883** MARTI SANJUAN, JOSEP
***2245** MARTI VIDAL, ANDREA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA I LITERATURA VALENCIANA
LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

***3398** MARZO LLORCA, ROSA
***3783** MAS CALABUIG, ANGELA
***8934** MAS SANCHIS, PABLO
***4605** MELCHOR TORRES, JOSE EMILIO
***8810** MENA SANMARTIN, PAULA
***3955** MOGORT MARTINEZ, MAR
***0033** MONFORT COLOM, BARBARA
***5314** MONTEAGUDO SERRANO, GUILLEM
***1034** MORET SOLER, SARA
***1064** NAVARRO MAÑEZ, MARTA
***0652** NAVARRO MARTI, ANA
***4745** NEBOT BERNAT, VICENTA MARIA
***0398** NINYEROLA MEDINA, ALBERT
***1029** OLIVER DIEGUEZ, FRANCESC ADRIA
***5751** ORTIZ JORQUES, TAMARA
***9352** ORTS SOLER, AITANA
***3922** PALOMARES RIBERA, MARC
***7309** PEIDRO LUCAS, LORENA
***5216** PELLICER TORRES, MARIA DOLORES
***9988** PELLIN CISNEROS, MARTA
***6334** PEREZ LLORIA, MARIA EMMA
***3544** PÉREZ ROGLES, NESO
***9112** PEREZ ROS, MARIA ROSARIO
***4466** PERIS BIXQUERT, MARIA
***6369** PLANA DAVO, VANESA
***9349** PLANELLES PLANELLES, ROSA MARIA
***3056** PONS CAMBRILS, MARIA LLUNA
***5201** PONS VIDAL, VICENT
***3172** PONS VILLANUEVA, ROCIO
***5982** PUERTOS MARCH, CAROLINA
***7128** RAGA DOMINGO, JOSEP LLUIS
***1351** RAMIREZ DE LA TORRE, LLUISA
***9680** RAMON PASCUAL, AINA LUCIA
***2143** RIBES GABARDA, TERESA LORDA
***5786** RICO SARRION, ALBA
***4794** ROS BOLUDA, NURIA
***3468** ROS RUIZ, OCTAVI
***8754** ROS SANJUAN, MERCÉ
***5575** ROSELL HERNAN, NEUS
***0489** RUBIO AGUILERA, BEATRIZ



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA I LITERATURA VALENCIANA
LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

***0014** RUBIO BARREDA, IRENE
***2743** RUBIO MAESTRE, ROCIO
***4802** SALES CELMA, PAULA
***6409** SAN RUPERTO ALBERT, ANNA
***2424** SANCHEZ GRAN, JULIA
***1662** SANCHEZ RUBIO, MARGARITA
***6527** SANCHEZ VALCARCEL, MARIA JOSE
***9502** SANCHIS LIRON, RAQUEL
***2536** SANCHIS PONS, ELENA
***7825** SANTAMARIA PUGA, AINA
***3842** SANTAMARIA VILAPLANA, ESTEBAN
***0071** SAURA MANZANARES, ALBA
***2606** SEGUI ARIZA, MARIANA
***8735** SEGURA FERRANDIZ, MARÍA TERESA
***8131** SERNA CANDELA, VICTORIA
***6234** SERRA CUNYAT, AINA
***9660** SERRA GOMEZ, BERTA
***1807** SERVER PASCUAL, MIGUEL
***8734** SIGNES CARDONA, JOSEFA TERESA
***3189** TENT VIVES, NADIA
***9778** TORMO GARRIGOS, MARIA
***7256** TORNER BARRACHINA, REBECA
***8483** TORRES TAMARIT, JOANA
***9306** TRIGUEROS NAVARRO, SERGIO
***7488** UCLES ORTIZ, CRISTINA
***5080** VAYA I OLCINA, JORDI
***9361** VERDU SEGUI, ELENA
***7500** VIDAL GARRIGOS, ARANZAZU
***5333** VIDAL PERIS, MATILDE
***9157** VIÑAS ARJONA, ANTONI MIQUEL
***8671** VITORIA GARCIA, MELINA
***3355** ZANON FULLANA, ANA
***8353** ZARAGOZI ORTEGA, JOAN

DNI Nom

ECONOMIA
ECONOMÍA

***7446** ALBEROLA RIGAL, ISABEL
***4964** BARBERA MIÑANA, INMACULADA
***5522** BLASCO RODILLA, CRISTINA
***2747** BO PERIS, VERONICA



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

ECONOMIA
ECONOMÍA

***3263** CABALLERO MORANT, MARIA TERESA
***1485** CAMPS PERIS, JOSE ENRIQUE
***9656** CHAMORRO BELTRAN, VERONICA
***1593** CONTRERAS MADRID, MARIA CARMEN
***0645** DOMINGO AÑO, ODETTE
***0535** ENTRAIGAS GARCIA, MARIA
***0365** FERRER LOPEZ, CLARA
***5523** FUERTES IZQUIERDO, LAURA
***9270** FULLANA AVELLA, GRACIELA
***9737** GARCIA CANTO, ESTHER
***7799** GIL GUTIERREZ, ELENA
***2036** GOMAR SAPIÑA, NEUS
***8995** GONZALEZ PERELLO, JUAN CARLOS
***2969** HIDALGO GASPAR, RICARDO
***9792** LEON GRANELL, SABRINA
***5069** LORENTE ALCOVER, CARMEN
***7051** MARTINEZ BOIX, MIGUEL
***5553** MARTINEZ CARDONA, JOSE ANDRES
***8876** MARTINEZ MARIN, ESPERANZA
***5128** MAZON PARDINES, PATRICIA MARIA
***3805** MENA LOPEZ, PILAR
***2598** MONRAVAL PERIS, ELVIRA
***0307** MORENO ANAYA, LAURA
***2262** ORTIZ ESCRIVA, MARIA TERESA
***6048** ORTUÑO RAMIREZ, SUSANA
***0238** PASCUAL GARCIA, ENRIQUE
***6247** PASTOR OSUNA, ROSA MARIA
***6816** RIBERA PASTOR, ANA ISABEL
***0593** SALVADOR LOPEZ, ALICIA
***2516** SANCHIS ROIG, CRISTINA
***4950** SANZ PONS, CRISTINA
***1629** SENDRA I MORENO, MARIA
***8382** SERRA BERENGUER, PATRICIA
***0667** TERUEL SERRANO, RAQUEL
***0691** VICENTE LOPEZ, NOE
***5677** VIDAL MALONDA, MAURO
***3483** XAIXO GREGORI, SALVADOR



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

***5644** ALBA VILA, MERCEDES
***3603** ALFONSO MUÑOZ, YOLANDA
***6304** ANDREU ZURIAGA, HECTOR
***1473** APARICIO SANMARTIN, HELENA MARIA
***6393** COLLAZO MAZON, ANTONIO
***8875** DOMENECH HONRUBIA, CARMEN
***0995** ESCRIBANO MARTINEZ, PALOMA
***0650** IBAÑEZ LORENZO, LAURA
***1414** LLOPIS MELIS, FERNANDO
***2719** LOPEZ ESTRUCH, NÚRIA
***3010** MAÑEZ BLASCO, INMACULADA
***2218** MARTINEZ DE LERMA, ANA
***3604** MORCILLO CABANILLES, IVAN
***9352** RODRIGUEZ GIMENEZ, NOELIA
***2699** SERRANO DOMINGO, CRISTINA

DNI Nom

ANÀLISI I QUÍMICA INDUSTRIAL
ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

***0083** CANOS CABEDO, MARIA AMPARO
***4849** GARCIA ALGADO, PEDRO
***6058** MARTINEZ GOMEZ, MARIA LAURA
***5032** MARTINEZ LAS HERAS, RUT
***3807** OLTRA HERNANDEZ, MARIA ISABEL
***4764** SEGOVIA ROALES, BEATRIZ
***9074** TUR HERRERO, EVA

DNI Nom

ORGANITZACIÓ I GESTIÓ COMERCIAL
ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

***5840** BERENGUER ALCAINE, GABRIEL
***0494** BERNABEU NUEDA, CLARA
***3026** CALVIN CANTAU, DAVID ADRIAN
***3713** CARRERO BELENGUER, MARIA DESAMPARADOS
***1081** CASTELLO FERRANDO, LIDIA
***9539** CERDA CHAFER, ELADIA
***5854** ESCRIBANO SANCHEZ, ISABEL
***8850** FERRER PEIDRO, MARIA
***2012** FLORES MORALES, BEATRIZ
***3124** GARRIDO CISCAR, VICENTE
***1600** GONZALEZ GALDON, INMACULADA
***6191** MATEOS MARTINEZ, FULVIO FRANCISCO



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

ORGANITZACIÓ I GESTIÓ COMERCIAL
ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

***7155** MORILLO ROSELLO, ANTONIO CARLOS
***8184** RODENAS CABAÑAS, SANDRA
***6013** SALA BALLESTER, JAVIER JOSE
***5982** TORRES ROSELLO, MARIA DEL MAR

DNI Nom

PROCESSOS DIAGN. CLÍNIC I PRO. ORTOPROTÈTICS
PROCESOS DIAGNOST. CLÍNICO Y PRO. ORTOPROTÉSICOS

***4591** COLONQUES BELLMUNT, JORDI
***0306** GARCIA RUFETE, MARIA TERESA
***0231** GARRIGA CABO, PEDRO
***7169** HERRERO SANCHO, MARIA CARMEN
***8050** IBAÑEZ PEREZ, ANA BELEN
***7279** LLOPIS BARCELO, DAVID
***9047** MONTESINOS TORRES, ELENA
***3067** OCHOA RICO, PATRICIA
***4921** PARDO CRESPO, ROSA
***8972** PEREZ IBIZA, MARIA PILAR
***9767** PEREZ SEMPERE, AITANA
***0075** RODRIGUEZ CASIELLES, LUCIA
***0355** SAEZ LASSO, CRISTINA
***3769** TORRES CUENCA, MIREIA

DNI Nom

PROCESSOS SANITARIS
PROCESOS SANITARIOS

***8675** ALBERO PARRA, GEMMA
***0275** DE LA FUENTE ARAGON, INMACULADA
***2729** FELICI ESTEVE, MARIA JESUS
***1137** FERNANDEZ FERRER, MARIA JESUS
***0541** FERRERO MICO, DANIEL
***6007** GOMEZ CABELLO, CRISTINA
***5667** LEZANA BASTANTE, MARIA DEL CARMEN
***8199** MARCO ROIG, LUIS
***2185** MARTORELL SOLER, MIREIA
***9165** MATEU PEIDRO, MARTA
***9440** ROBLEDILLO NIETO, JOSE JAVIER
***0643** TORRECILLAS MARTINEZ, CARMEN
***6850** TORRES GARCIA, CARMEN



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

PROCESSOS I PRODUCTES TÈXTILS, CONFECCIÓ
PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL.

***4402** NUÑEZ MARTINEZ, IGNACIO LUIS
***4498** SANCHEZ RUBIO, MIRIAM
***4073** SANCHIS PEREZ, AMANDA

DNI Nom

PROCESSOS I PRODUCTES DE VIDRE I CERÀMICA
PROCESOS Y PRODUCTOS DE VIDRIO Y CERÁMICA

***6948** ADELL GARZON, BEATRIZ
***4642** ARNAU JULIA, MONICA
***0356** GARROTE MARTIN, RAQUEL
***7279** MONFORT BELLES, ROBERTO
***9105** RUBIO VILLARREAL, MARIA LUISA

DNI Nom

SISTEMES ELECTROTÈCNICS I AUTOMÀTICS
SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

***2983** BADENES FERNANDEZ, ISABEL
***5804** DOLON SANCHEZ, SILVIA
***9664** GRANELL TORRES, CARLOS
***6438** MARTIN BERTOMEU, ALEJANDRO
***5389** MOLINA CABRERA, CARLOS
***4962** MOMPO JUAN, NEUS
***8274** MORA PEREZ, JAVIER
***0072** ROIG ANDRES, MAR
***5219** SIXTO NAVARRO, DAVID



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES /
PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

DNI Nom

DANSA CLÀSSICA
DANZA CLÁSICA

***1049** CALVO GOMEZ, ANNA
***1091** DE LA CONCEPCION PLANAS, PAULA

DNI Nom

DANSA APLICADA A L'ART DRAMÀTIC
DANZA APLICADA AL ARTE DRAMÁTICO

***9901** BALLESTER VICENTE, IRENE



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES /
CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

DNI Nom

REPERTORI AMB PIANO PER A VEU
REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ

***9522** CARBONELL TARIN, MIQUEL
***8150** GRACIA GALVEZ, ADRIA

DNI Nom

REPERTORI AMB PIANO PER A INSTRUMENTS
REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS

***0452** CAMARA ROVIRA, CRISTINA
***7982** CAMPAYO SANCHEZ, SERGIO FRANCISCO
***5843** CARCELEN CABALLERO, MIGUEL
***9480** GARCIA VERDU, FRANCISCO JOSE
***0040** OBRER VALERO, JAVIER MANUEL
***3959** SEGOVIA BADIA, HILARIO

DNI Nom

MÚSICA DE CAMBRA
MÚSICA DE CÁMARA

***6031** GUIOT FENOLLOSA, GEMA
***7208** RODRIGO DELGADO, SERGIO
***4186** RUS BROSETA, PABLO
***8608** VILAPLANA MONZO, IRENE

DNI Nom

TECNOLOGIA MUSICAL
TECNOLOGÍA MUSICAL

***9496** ADSUARA MORA, VICENT
***3523** GARCIA JIMENEZ, MARINA ROSARIO



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ARTS PLÀSTIQUES I DISSENY /
PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

DNI Nom

JOIERIA I ORFEBRERIA
JOYERÍA Y ORFEBRERÍA

***6622** BERMUDEZ POHLMANN, ANGELA
***1073** CARMONA RICO, PEDRO PABLO
***3620** PASTOR CLIMENT, JOSE CARLOS



ANEXO IANNEX I /

PROFESSORS D'ESCOLES D'IDIOMES /
PROFESORES DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

DNI Nom

EUSKERA
EUSKERA

***9411** KORTAZAR ERREKATXO, IZASKUN

DNI Nom

VALENCIÀ
VALENCIANO

***3989** COPOVI MARTINEZ, ANGELA
***1266** FERRER CASTELLO, MARIA DEL MAR
****4855* LUTZE , ELIJA JOSCHKA
***5473** NADAL SORIANO, ROSA ADELA
***0088** OLIVER BARREDA, ANNA
***8220** SANTONJA BLANQUER, BEATRIZ



ANNEX II / ANEXO II

COS DE PROFESSORS D’ENSENYAMENT SECUNDARI

CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI                        Nom                                                                                                              

***5553** GÓMEZ BELLVER, Lucía

***9266** LORENTE BOSCÁ, Vicente

***0498** MARÍN BORRÁS, Vicente

***2202** REIG GÓMEZ, Alicia

***5165** SÁNCHEZ VILCHEZ, José Manuel


		2023-09-20T15:05:31+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




